ALLEGATO 1 al Decreto ARTEA n. 52 del 28/04/2023

Protocollo n. 001/0004121 del 04/05/2023

Domanda Beneficiario Partitalva Identificativo | Comune cup Artea Spesa Contributo Contributo N. Protocollo |Data Protocollo Data Ricezione | Punteggio
UTE UTE | calcolato su spesa|  riconoscibile | complessivo
n richiesta
1 |2016PSRINVD----0460230103 SOCIETA' AGRICOLA GALLO CRISTALLO S.S. 02644880466 774831 PIAZZA AL SERCHIO 1172225 87.428,24 € 43.714,12 € 43.714,12 € |003/41812 2023-03-30 16:51:08.000 |2023-03-30 16:51:08.353 34
2 |2016PSRINVD----0480320108 LA TORRE DI BAVECCHIA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 06808150483 642354 PELAGO 1172516 137.926,92 € 68.963,46 € 68.963,46 € |003/40755 2023-03-29 17:12:21.000 |2023-03-29 17:12:20.587 34
| 3 [2016PSRINVD----0450060109 LAZZERINI GIULIA 01253900458 555637 [FILATTIERA 1172259 211.306,20 € 105.653,10 € 105.653,10 € |003/39498 2023-03-28 13:07:10.000 |2023-03-28 13:07:09.750 34
| 4 |2016PSRINVD----0460150107 SOCIETA' AGRICOLA LA VIOLA S.S 02566120461 702767 _ |GALLICANO 1171827 377.744,60 € 188.872,30 € 188.872,30 € |003/40821 2023-03-29 18:01:10.000 |2023-03-29 18:01:10.400 34
5 |2016PSRINVD----0510160102 LUCCI GIULIA 02442890519 776358 CIVITELLA IN VAL DI CHIANA 1172517 384.362,37 € 153.744,95 € 153.744,95 € |003/40708 2023-03-29 16:37:49.000 |2023-03-29 16:37:47.243 34
| 6 |2016PSRINVD----0500190102 MONTAGNANI ELISABETTA 02454130507 774829 MONTECATINI VAL DI CECINA | 1172353 498.864,38 € 199.545,75 € 199.545,75 € |003/40724 2023-03-29 16:50:05.000 |2023-03-29 16:49:35.350 34
VIABOLGHERESE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI
7 _|2016PSRINVD----0490060102 VINCHESI GAIAE C. 01983500495 767789 CASTAGNETO CARDUCCI 1172743 565.375,79 € 226.150,32 € 200.000,00 € |003/42431 2023-03-31 11:02:39.000 |2023-03-31 11:02:08.693 34
TIKKUN OLAM PERMACULTURE DI JEREMY SPENCER
EISENBERG E ANTJE EISENBERG TROGER SOCIETA'
| 8 |2016PSRINVD----0480460101 AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 07146040485 771093 [VAGLIA 1172835 34.002,66 € 13.601,06 € 13.601,06 € |003/42237 2023-03-31 09:38:17.000 |2023-03-31 09:37:46.743 30
ALESSANDRO LOMBARDINI SOCIETA' AGRICOLA AR.L. A
9 |2016PSRINVD----0480350101 SOCIO UNICO 06370690486 543226 REGGELLO 1172543 46.010,75 € 23.005,38 € 23.005,38 € {003/42235 2023-03-31 09:37:56.000 |2023-03-31 09:37:25.603 30
10 | 2016PSRINVD----0480350101 GIAGHEDDU ILARIA 07176430481 772190 REGGELLO 1172840 78.900,00 € 31.560,00 € 31.560,00 € {003/42135 2023-03-31 08:44:55.000 |2023-03-31 08:44:54.437 30
11 | 2016PSRINVD----0520150108 GIORGINI MIRAN 01415250529 557946 MONTEPULCIANO 1172669 86.779,00 € 43.389,50 € 43.389,50 € |003/42423 2023-03-31 10:59:30.000 |2023-03-31 10:59:15.870 30
12 | 2016PSRINVD----0510410101 CIPRIANI DEBORA 02430280517 772481 PRATOVECCHIO STIA 1161366 121.499,99 € 60.750,00 € 60.750,00 € |003/40159 2023-03-29 10:20:15.000 |2023-03-29 10:19:44.853 30
FORESTIAMO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
| 13 |2016PSRINVD----0470240102 AGRICOLA 02021040478 767793 |SAN MARCELLO PITEGLIO 1161335 172.567,29 € 86.283,65 € 86.283,65 € [003/39289 2023-03-28 11:11:15.000 |2023-03-28 11:10:44.993 30
| 14 |2016PSRINVD----0460230104 SOCIETA' AGRICOLA LE PRADE S.R.L. 02649170467 776167 _ |PIAZZA AL SERCHIO 1172704 185.804,80 € 92.902,40 € 92.902,40 € |003/41942 2023-03-30 17:55:33.000 |2023-03-30 17:55:32.773 30
| 15 |2016PSRINVD----0520240105 DE ANGELIS SIMONA 10006060585 84456 RADICOFANI 1172431 199.302,16 € 79.720,86 € 79.720,86 € |003/42311 2023-03-31 10:06:26.000 |2023-03-31 10:05:56.340 30
AZ. AGRICOLA | CIPRESSI DI SAN MARTINO - SOCIETA'
16 | 2016PSRINVD----0480010101 AGRICOLA SEMPLICE 06593690487 569267 BAGNO A RIPOLI 1171719 204.036,00 € 81.614,40 € 81.614,40 € |003/42013 2023-03-30 19:11:43.000 |2023-03-30 19:11:43.173 30
17 | 2016PSRINVD----0530220109 FRANCESCHELLI MARCO 01669040535 686917 SANTA FIORA 1172437 228.503,71 € 114.251,86 € 114.251,86 € {003/41769 2023-03-30 16:31:35.000 |2023-03-30 16:31:04.877 30
18 |2016PSRINVD----052021010C GRAPPI AMEDEO 01439130525 579130 PIENZA 1172915 233.874,00 € 93.549,60 € 93.549,60 € |003/42619 2023-03-31 12:25:47.000 |2023-03-31 12:25:17.360 30
19 | 2016PSRINVD----0460030109 CASCI MATTEO 02292080468 369276 BARGA 1172652 262.669,15 € 131.334,58 € 131.334,58 € {003/41829 2023-03-30 17:02:00.000 |2023-03-30 17:02:00.357 30
20 [2016PSRINVD----0530030107 CAPALBIOFATTORIA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 01245640535 86794 CAPALBIO 1172720 263.475,00 € 105.390,00 € 105.390,00 € {003/41657 2023-03-30 15:39:48.000 |2023-03-30 15:39:47.253 30
AMIATA BIO DI BALLERINI E SUH SOCIETA' SEMPLICE
| 21 [2016PSRINVD----052020010N AGRICOLA 01437750522 576256 |PIANCASTAGNAIO 1172644 356.178,29 € 178.089,15 € 178.089,15 € |003/41629 2023-03-30 15:25:01.000 |2023-03-30 15:25:00.947 30
AZIENDA AGRICOLA COVERI DI COVERI CARLA E STEFANO
22 [2016PSRINVD----0520350103 SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA' AGRICOLA 01145820526 141853 TORRITA DI SIENA 1172521 448.351,00 € 179.340,40 € 179.340,40 € {003/42417 2023-03-31 10:56:54.000 |2023-03-31 10:56:24.157 30
23 [2016PSRINVD----0510300105 MIDDLETON KATHERINE ANN 01859300517 228012 PIEVE SANTO STEFANO 1172338 602.083,81 € 301.041,91 € 200.000,00 € [003/42534 2023-03-31 11:43:49.000 |2023-03-31 11:43:18.907 30
24 [2016PSRINVD----0480010106 SOCIETA' AGRICOLA MONNA GIOVANNELLA S.R.L. 03795830482 255797 BAGNO A RIPOLI 1160819 645.379,65 € 258.151,86 € 200.000,00 € [003/40409 2023-03-29 12:49:37.000 |2023-03-29 12:49:06.550 30
25 [2016PSRINVD----0510320106 PASQUINUCCI ILENIA 06227570485 362038 PRATOVECCHIO STIA 1172626 23.749,21 € 11.874,61 € 11.874,61 € |003/41716 2023-03-30 16:12:23.000 |2023-03-30 16:11:52.743 29
26 [2016PSRINVD----0520150108 CORSI BENEDETTA 01135030524 137016 MONTEPULCIANO 1172474 53.667,78 € 26.833,89 € 26.833,89 € |003/42560 2023-03-31 11:54:36.000 |2023-03-31 11:54:05.963 29
27 [2016PSRINVD----0530030108 TORRACCHI CHIARA 01669750539 688123 CAPALBIO 1161334 111.963,00 € 44.785,20 € 44.785,20 € |003/40217 2023-03-29 10:45:33.000 |2023-03-29 10:45:32.167 29
[ 28 |2016PSRINVD----0480520102 LA MOTH MUSTELIER YUNEISY 07229950485 776029 FIGLINE E INCISA VALDARNO 1172656 185.382,49 € 74.153,00 € 74.153,00 € |003/41480 2023-03-30 13:01:45.000 |2023-03-30 13:01:44.813 29
[ 29 |2016PSRINVD----0530140102 GIACALONE MANUELA 01673840532 288304 MANCIANO 1161240 191.209,86 € 95.604,93 € 95.604,93 € |003/33485 2023-03-16 11:22:17.000 |2023-03-16 11:22:16.900 29
[ 30 |2016PSRINVD----0510170204 SALIERNO GIORGIA 03779810542 752149 CORTONA 1172746 263.353,67 € 105.341,47 € 105.341,47 € |003/41907 2023-03-30 17:35:25.000 |2023-03-30 17:35:25.320 29
[ 31 |2016PSRINVD----0530210107 TENUTA DI MARO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01580480539 558513 ROCCASTRADA 1172128 314.724,40 € 125.889,76 € 125.889,76 € | 003/40055 2023-03-29 09:29:11.000 |2023-03-29 09:28:40.760 29
PODERE 817 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI GIANNETTI
32 [2016PSRINVD----0530180102 CESARE E C. 01719860536 776330 ORBETELLO 1172336 329.713,71 € 131.885,48 € 131.885,48 € {003/41988 2023-03-30 18:37:40.000 |2023-03-30 18:37:10.127 29
33 [2016PSRINVD----0520180206 CALOSSI ELEONORA 01516080528 704692 MONTICIANO 1172022 415.209,92 € 166.083,97 € 166.083,97 € |003/42024 2023-03-30 19:40:23.000 |2023-03-30 19:40:23.010 29
34 BENUCCI JESSICA 02442350514 776271 PRATOVECCHIO STIA 1171950 436.518,91 € 218.259,46 € 200.000,00 € [003/42106 2023-03-31 08:15:42.000 |2023-03-31 08:15:41.647 29
35 [2016PSRINVD----0520150103 PODERE ROVISCI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 11184330964 688842 MONTEPULCIANO 1172879 468.933,32 € 187.573,33 € 187.573,33 € |003/42462 2023-03-31 11:15:27.000 |2023-03-31 11:15:27.347 29
36 [2016PSRINVD----0520280102 SPOEGLER FRANZISKA 02935730214 337501 SAN GIMIGNANO 1159991 523.695,39 € 209.478,16 € 200.000,00 € [003/28007 2023-03-06 17:32:40.000 |2023-03-06 17:32:39.907 29
37 [2016PSRINVD----0530140104 MONTE CAVALLO - SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 01339990531 235517 MANCIANO 1161368 692.962,69 € 277.185,08 € 200.000,00 € [003/40809 2023-03-29 17:52:39.000 |2023-03-29 17:52:38.850 29
AMBIANCE SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
[ 38 |2016PSRINVD----0520210102 LIMITATA 10942331009 674344 PIENZA 1172021 1.008.005,00 € 403.202,00 € 200.000,00 € [003/40908 2023-03-30 06:54:46.000 |2023-03-30 06:54:45.693 29
[ 39 |2016PSRINVD----0480040103 NERBOSI SANDRA 07186030487 772551 BORGO SAN LORENZO 1172097 33.988,54 € 16.994,27 € 16.994,27 € |003/38552 2023-03-27 12:07:59.000 |2023-03-27 12:07:29.560 28
[ 40 | 2016PSRINVD----0460340102 BARTOLOMEI PAOLA 02650390467 776177 VILLA BASILICA 1172648 36.646,29 € 18.323,15 € 18.323,15 € |003/41749 2023-03-30 16:23:33.000 |2023-03-30 16:23:32.797 28
[ 41 |2016PSRINVD----0480180101 SOCIETA' AGRICOLA ORTO TORTO SOCIETA' SEMPLICE 06803430484 639378 FIRENZUOLA 1161086 36.670,00 € 18.335,00 € 18.335,00 € |003/32506 2023-03-14 17:32:30.000 |2023-03-14 17:32:00.160 28
| 42 | 2016PSRINVD----0450070104 RIDOLFI CATERINA 01353890450 577859 FIVIZZANO 1171771 85.103,01 € 42.551,51 € 42.551,51 € |003/40305 2023-03-29 11:38:10.000 |2023-03-29 11:38:08.360 28
[ 43 |2016PSRINVD----0480310102 ROSSI ILARIA 07197240489 772010 PALAZZUOLO SUL SENIO 1171605 89.848,08 € 44.924,04 € 44.924,04 € |003/36567 2023-03-22 16:38:34.000 |2023-03-22 16:38:04.080 28
SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA CATICCIANO DI BARONCELLI
44 | 2016PSRINVD----0480320104 ILARIA E BITONTI SERGIO 06588280484 559312 PELAGO 1172512 114.998,81 € 57.499,41 € 57.499,41 € |003/42341 2023-03-31 10:23:17.000 |2023-03-31 10:23:16.947 28
45 | 2016PSRINVD----0460110101 AGOSTINI LIA 02405700465 555006 [COREGLIA ANTELMINELLI 1171591 122.324,87 € 61.162,44 € 61.162,44 € |003/41928 2023-03-30 17:47:15.000 |2023-03-30 17:47:14.723 28
46 | 2016PSRINVD----0520290109 BASSETTI ANDREA 06676900480 575626 | MONTALCINO 1159353 138.786,36 € 55.514,54 € 55.514,54 € |003/42304 2023-03-31 10:02:07.000 |2023-03-31 10:02:06.723 28
47 | 2016PSRINVD----0500050103 ARCENNI SOCIETA' AGRICOLA SRL 02201400500 565353 |CAPANNOLI 1172124 161.168,94 € 64.467,58 € 64.467,58 € |003/40834 2023-03-29 18:13:44.000 |2023-03-29 18:13:14.360 28
48 | 2016PSRINVD----053007010H LE PIANORE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01580620530 559628 | CINIGIANO 1172649 173.421,50 € 86.710,75 € 86.710,75 € |003/41446 2023-03-30 12:45:53.000 |2023-03-30 12:45:53.353 28
SOCIETA' AGRICOLA MONTAGNA VERDE S.S. DI MAFFEI
[ 49 |2016PSRINVD----0450090103 BARBARA E LUCA 01431430451 754996 LICCIANA NARDI 1172730 178.702,79 € 89.351,40 € 89.351,40 € |003/42033 2023-03-30 19:55:29.000 |2023-03-30 19:55:29.300 28
[ 50 | 2016PSRINVD----049020010H CIPOLLI BEATRICE 01824010498 555247 SUVERETO 1161489 186.508,96 € 74.603,58 € 74.603,58 € |003/35089 2023-03-20 17:16:27.000 |2023-03-20 17:15:57.353 28
CASTELNUOVO DI VAL DI
51 | 2016PSRINVD----0500110202 GRASSINI ELEONORA 02436400507 771328  |CECINA 1172221 190.989,00 € 76.395,60 € 76.395,60 € |003/42316 2023-03-31 10:09:49.000 |2023-03-31 10:09:19.000 28
52 | 2016PSRINVD----0480240105 1 COLLI DI MARLIANO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 06586770486 556591 LASTRA A SIGNA 1172887 242.485,01 € 96.994,00 € 96.994,00 € [003/42638 2023-03-31 12:39:33.000 |2023-03-31 12:39:32.970 28
53 | 2016PSRINVD----0510140101 BALAMOS ELEFTERIA 04677850408 778594  |CHITIGNANO 1172028 254.820,59 € 127.410,30 € 127.410,30 € |003/40630 2023-03-29 15:53:27.000 |2023-03-29 15:53:26.770 28
54 | 2016PSRINVD----0510350102 CECCARINI ELEONORA 02125230512 313355 [SESTINO 1161576 310.878,37 € 155.439,19 € 155.439,19 € |003/41343 2023-03-30 12:06:03.000 |2023-03-30 12:06:02.347 28
[ 55 |2016PSRINVD----046002010A AGRITURISMO PIAN DI FIUME SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01798250468 86525 BAGNI DI LUCCA 1172472 318.377,78 € 159.188,89 € 159.188,89 € |003/42028 2023-03-30 19:49:41.000 |2023-03-30 19:49:11.097 28
SOCIETA AGRICOLA TERRE DI LEONARDO DI MICHELI
56 | 2016PSRINVD----0480500108 MARTINAEC.S.S. 06593310482 560399 [VINCI 1171767 380.267,52 € 190.133,76 € 190.133,76 € |003/41225 2023-03-30 11:12:44.000 |2023-03-30 11:12:43.800 28
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| 57 [2016PSRINVD----0510070105 BORGO FAETA COUNTRY RELAIS SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02328870510 653462 |CAPRESE MICHELANGELO 1172878 402.809,28 € 201.404,64 € 200.000,00 € [003/42670 2023-03-31 12:55:27.000 |2023-03-31 12:55:26.880 28
| 58 [2016PSRINVD----0520330108 SOCIETA' AGRICOLA FIERLI SOCIETA' SEMPLICE 01343070528 379359 [SINALUNGA 1172873 487.72433 € 195.089,73 € 195.089,73 € |003/42617 2023-03-31 12:25:02.000 |2023-03-31 12:24:32.477 28
59 |2016PSRINVD----0530010101 POGGIO OLIVETO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA (01716110539 778905 ARCIDOSSO 1172157 553.466,76 € 276.733,38 € 200.000,00 € (003/39594 2023-03-28 15:19:44.000 |2023-03-28 15:19:14.400 28
60 |2016PSRINVD----0510340102 SOCIETA' AGRICOLA PODERE PALLOTTINO S.S. 02415170519 770601 SANSEPOLCRO 1172713 570.345,02 € 228.138,01 € 200.000,00 € (003/42270 2023-03-31 09:49:39.000 |2023-03-31 09:49:38.640 28
61 |2016PSRINVD----0460170101 BORDIGONE PAOLA 02583060468 744165 LUCCA 1172674 37.260,06 € 14.904,02 € 14.904,02 € {003/42015 2023-03-30 19:14:07.000 |2023-03-30 19:14:06.883 26
62 |2016PSRINVD----0520210108 BUSSU GIUSEPPE 00978780526 40138 PIENZA 1172853 49.907,54 € 19.963,02 € 19.963,02 € |003/42510 2023-03-31 11:35:14.000 |2023-03-31 11:35:13.897 26
AGRITURISMO IL LAGHETTO DI BALBO STEFANO E C.
| 63 [2016PSRINVD----0530110108 SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01224370534 81302 GROSSETO 1172500 76.810,00 € 30.724,00 € 30.724,00 € |003/40491 2023-03-29 14:51:30.000 |2023-03-29 14:50:59.980 26
| 64 [2016PSRINVD----0520010105 PINZUTI ANDREA 00840990527 84459 ABBADIA SAN SALVATORE 1172490 98.305,25 € 49.152,63 € 49.152,63 € |003/40857 2023-03-29 18:57:02.000 |2023-03-29 18:56:31.547 26
| 65 [2016PSRINVD----051034010L EXTRAVAGANTI - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 02027240510 372648  [SANSEPOLCRO 1161170 99.224,97 € 39.689,99 € 39.689,99 € |003/41715 2023-03-30 16:12:22.000 |2023-03-30 16:11:51.790 26
| 66 [2016PSRINVD----048022010D FATTORIA TRIBOLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 06838900485 643708  |IMPRUNETA 1172029 106.131,06 € 42.452,42 € 42.452,42 € |003/39770 2023-03-28 17:09:47.000 |2023-03-28 17:09:17.493 26
| 67 [2016PSRINVD----0520330108 GRAZIANI ALBERTO 00971900527 40037 SINALUNGA 1172638 353.158,50 € 141.263,40 € 141.263,40 € |003/41259 2023-03-30 11:29:31.000 |2023-03-30 11:29:30.410 26
| 68 |2016PSRINVD----0510200201 IL BOSCO MAGICO SOCIETA' AGRICOLA S.S 02369170515 751414 |LORO CIUFFENNA 1171897 16.610,00 € 8.305,00 € 8.305,00 € |003/40982 2023-03-30 09:20:53.000 |2023-03-30 09:20:22.907 25
FATTORIA CASA DI TERRA DI FROLLANI GIULIANO E GESSICA
69 |2016PSRINVD----049006010G SOCIETA' 01365300498 87017 CASTAGNETO CARDUCCI 1172046 24.266,62 € 9.706,65 € 9.706,65 € |003/41695 2023-03-30 16:02:08.000 |2023-03-30 16:01:37.853 25
70 |2016PSRINVD----0520350106 MAESTRINI ELISA 00919400523 54912 TORRITA DI SIENA 1172711 42.344,89 € 16.937,96 € 16.937,96 € |003/42173 2023-03-31 09:05:32.000 |2023-03-31 09:05:01.697 25
| 71 |2016PSRINVD----0520320207 GENTILI ELISABETTA 01261110520 283273  |SIENA 1172809 48.450,00 € 19.380,00 € 19.380,00 € |003/42046 2023-03-30 20:13:14.000 |2023-03-30 20:13:13.830 25
| 72 |2016PSRINVD----0480490103 CAMMELLI ALESSANDRA 06901750486 664461 |VICCHIO 1172851 107.879,00 € 43.151,60 € 43.151,60 € |003/42315 2023-03-31 10:09:17.000 |2023-03-31 10:08:47.127 25
| 73 |2016PSRINVD----0510220101 VESTRI MANUELA 04934110489 604800 MARCIANO DELLA CHIANA 1172537 136.770,00 € 54.708,00 € 54.708,00 € |003/41521 2023-03-30 14:06:19.000 |2023-03-30 14:06:18.760 25
| 74 |2016PSRINVD----0520320102 CASTELLI MANIA LUNELLA CAROLINA 01451910523 594017 SIENA 1172855 170.242,60 € 68.097,04 € 68.097,04 € |003/42499 2023-03-31 11:31:04.000 |2023-03-31 11:31:04.047 25
| 75 |2016PSRINVD----0500060105 BORGHESI ERIKA 01872420508 255271 CASALE MARITTIMO 1161460 178.034,34 € 71.213,74 € 71.213,74 € |003/38760 2023-03-27 15:25:24.000 |2023-03-27 15:24:53.797 25
| 76 |2016PSRINVD----0520210208 MASCAGNI BIANCA 01404580522 547241 PIENZA 1159211 195.178,38 € 78.071,35 € 78.071,35 € |003/38123 2023-03-24 18:24:17.000 |2023-03-24 18:23:46.670 25
77 |2016PSRINVD----0530130107 TENUTA DI MONTEROZZINO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01431660537 261545 MAGLIANO IN TOSCANA 1172866 209.756,00 € 83.902,40 € 83.902,40 € |003/42404 2023-03-31 10:52:31.000 |2023-03-31 10:52:00.577 25
78 |2016PSRINVD----0520240101 SOCIETA' AGRICOLA PANTHEA S.R.L. 01570020527 778105 RADICOFANI 1171851 216.918,63 € 86.767,45 € 86.767,45 € |003/42056 2023-03-30 20:51:18.000 |2023-03-30 20:50:48.437 25
BELLA VALLE ROZZI SOCIETA' AGRICOLA IN NOME
| 79 |2016PSRINVD----0490170102 COLLETTIVO DI PANDOLFI FRANCESCA E C 00767940497 38100 ROSIGNANO MARITTIMO 1161289 274.377,34 € 109.750,94 € 109.750,94 € |003/39863 2023-03-28 18:11:56.000 |2023-03-28 18:11:56.260 25
| 80 |2016PSRINVD----0530200102 SCHWEIGL VERENA 03132050216 761083 ROCCALBEGNA 1171759 342.235,00 € 171.117,50 € 171.117,50 € |003/38658 2023-03-27 13:22:28.000 |2023-03-27 13:22:28.400 25
PODERE CRISPINOSOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI
81 |2016PSRINVD----053011010N COLDORFEI CHIARA E TUCCIO TOMMASO 01579260538 558703 GROSSETO 1172280 35287945 € 141.151,78 € 141.151,78 € {003/40336 2023-03-29 12:02:13.000 |2023-03-29 12:01:40.753 25
82 |2016PSRINVD----0510100102 BIONDI RICCARDO 02441290513 776038 CASTEL SAN NICCOLO' 1172108 378.453,63 € 189.226,82 € 189.226,82 € {003/40139 2023-03-29 10:11:22.000 |2023-03-29 10:10:51.800 25
83 [2016PSRINVD----0530140103 MARTIN RENATE LAURA 01648240537 664675 MANCIANO 1171774 567.297,00 € 226.918,80 € 200.000,00 € |003/40005 2023-03-29 09:06:41.000 |2023-03-29 09:06:40.793 25
84 |2016PSRINVD----053011010H S. MAMILIANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01423100534 254351 GROSSETO 1172290 1.040.258,42 € 416.103,37 € 200.000,00 € |003/41365 2023-03-30 12:13:30.000 |2023-03-30 12:13:30.340 25
85 |2016PSRINVD----0470080101 ALBUCCI SONIA BARBARA 01673160477 252771 MASSA E COZZILE 1172834 34.516,73 € 17.258,37 € 17.258,37 € |003/42340 2023-03-31 10:22:49.000 |2023-03-31 10:22:48.843 24
86 [2016PSRINVD----0500340201 DEL GHIANDA LARA 01938430509 639239 |SANTA LUCE 1159794 37.564,96 € 15.025,98 € 15.025,98 € |003/40586 2023-03-29 15:36:44.000 |2023-03-29 15:36:43.980 24
87 [2016PSRINVD----0520210108 SOCIETA' AGRICOLA IL CASATO M.AG. - S.5. 01437980525 578006 PIENZA 1172602 41.084,79 € 16.433,92 € 16.433,92 € |003/41694 2023-03-30 16:01:58.000 |2023-03-30 16:01:57.977 24
SOCIETA' AGRICOLA CASA PIETRAIA DI MATTEO NUTINI E C.
| 88 |2016PSRINVD----0480120105 SOCIETA' SEMPLICE 01964030488 105052 CERTALDO 1172765 45.318,52 € 18.127,41 € 18.127,41 € |003/42363 2023-03-31 10:34:21.000 |2023-03-31 10:34:21.060 24
[ 89 |2016PSRINVD----0450070107 SANCARLO VITTORIO 01415540457 704141 FIVIZZANO 1172774 51.050,12 € 25.525,06 € 25.525,06 € |003/42600 2023-03-31 12:15:18.000 |2023-03-31 12:14:48.273 24
[ 90 | 2016PSRINVD----045002020A BERTACCINI GRAZIELLA 01336030455 559360 BAGNONE 1172682 51.666,94 € 25.833,47 € 25.833,47 € |003/42043 2023-03-30 20:09:31.000 |2023-03-30 20:09:31.070 24
[ 91 |2016PSRINVD----0520170102 SOCIETA' AGRICOLA SAN GIORGIO SOC.SEMP 01371990522 503769 MONTERONI D'ARBIA 1159691 52.848,10 € 21.139,24 € 21.139,24 € |003/42673 2023-03-31 12:56:26.000 |2023-03-31 12:56:25.737 24
VILLA S.ANNA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI FABRONI
92 [2016PSRINVD----0520150108 ANNA, S. E M. SOC.SEMPLICE 01284560529 309189 MONTEPULCIANO 1172763 58.923,34 € 23.569,34 € 23.569,34 € |003/42004 2023-03-30 18:56:33.000 |2023-03-30 18:56:33.240 24
93 [2016PSRINVD----046035010A TURRIANI GIOVANNI 02402300467 554499 VILLA COLLEMANDINA 1172565 64.903,90 € 32.451,95€ 32.451,95 € |003/42449 2023-03-31 11:10:00.000 |2023-03-31 11:10:00.373 24
94 [2016PSRINVD----0500270107 PAGNI CINZIA 01451850497 284753 POMARANCE 1172236 69.296,90 € 27.718,76 € 27.718,76 € |003/40938 2023-03-30 08:54:42.000 |2023-03-30 08:54:42.387 24
95 [2016PSRINVD----0530250105 VANGI RACHELE 01297750539 129262 SEGGIANO 1172581 81.200,12 € 40.600,06 € 40.600,06 € |003/41222 2023-03-30 11:11:33.000 |2023-03-30 11:11:02.800 24
96 [2016PSRINVD----0510350108 RENZI PAOLA 02373900519 704782 SESTINO 1171642 102.747,16 € 51.373,58 € 51.373,58 € {003/41411 2023-03-30 12:29:16.000 |2023-03-30 12:29:15.530 24
97 [2016PSRINVD----1000050103 ALLOCCA FRANCESCO 02525170979 771225 PRATO 1172534 104.086,28 € 41.634,51 € 41.634,51 € |003/41192 2023-03-30 10:59:15.000 |2023-03-30 10:58:44.540 24
AZIENDA BARZAGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI
[ 98 |2016PSRINVD----0530020205 BARZAGLI FRANCESCA E GIACOMO 01579720531 559157 CAMPAGNATICO 1161499 12115127 € 48.460,51 € 48.460,51 € |003/36349 2023-03-22 12:43:20.000 |2023-03-22 12:42:49.517 24
SAN ROMANO IN
99 [2016PSRINVD----046027010Q MATTEI EDOARDO 01937190468 133933 GARFAGNANA 1161459 128.403,82 € 64.201,91 € 64.201,91 € {003/41402 2023-03-30 12:24:29.000 |2023-03-30 12:23:59.510 24
100|2016PSRINVD----0510350108 LA FONTE SOCIETA' AGRICOLAS.S. 02233160510 556527 [SESTINO 1172545 154.496,00 € 77.248,00 € 77.248,00 € |003/41635 2023-03-30 15:27:59.000 |2023-03-30 15:27:28.610 24
101[2016PSRINVD----0510120101 QUATTROTESTE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 02451860510 778887  |CASTIGLION FIORENTINO 1172739 162.525,77 € 65.010,31 € 65.010,31 € |003/42019 2023-03-30 19:25:54.000 |2023-03-30 19:25:54.517 24
102|2016PSRINVD----0490120101 SOCIETA AGRICOLA LA TORRACCIA S.S.A. 01962530497 749179 PIOMBINO 1172808 182.530,94 € 73.012,38 € 73.012,38 € |003/42398 2023-03-31 10:49:51.000 |2023-03-31 10:49:20.767 24
103|2016PSRINVD----0450050207 RICCI MICHELE 01333690459 556493 [COMANO 1172346 189.642,63 € 94.821,32 € 94.821,32 € |003/40981 2023-03-30 09:20:40.000 |2023-03-30 09:20:09.427 24
104/2016PSRINVD----0530210102 LA PESCAIA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 01206590539 125884 |ROCCASTRADA 1158319 190.483,00 € 76.193,20 € 76.193,20 € |003/42008 2023-03-30 19:03:57.000 |2023-03-30 19:03:56.490 24
[ 105|2016PSRINVD----0450160102 SOCIETA' AGRICOLA LA CAVANA SAS DI POLLONI SARA 01259310454 359451 VILLAFRANCA IN LUNIGIANA 1172222 192.934,36 € 96.467,18 € 96.467,18 € |003/41832 2023-03-30 17:03:12.000 |2023-03-30 17:02:42.413 24
106|2016PSRINVD----0480380104 ANTICA FATTORIA DI CASEROTTA SOCIETA' AGRICOLA SS 05206980483 86279 SAN CASCIANO IN VAL DI PESA | 1159354 198.377,40 € 79.350,96 € 79.350,96 € |003/39505 2023-03-28 13:24:50.000 |2023-03-28 13:24:50.007 24
TENUTA POGGIO AL FIORA SOCIETA' AGRICOLA A
[ 107|2016PSRINVD----0530140104 RESPONSABILITA' LIMITA TA SEMPLIFICATA 01680580535 743101 MANCIANO 1161501 214.771,00 € 85.908,40 € 85.908,40 € [003/41539 2023-03-30 14:17:59.000 |2023-03-30 14:17:59.180 24
[ 108|2016PSRINVD----0500320105 PIETRO BECONCINI SOCIET? SEMPLICE AGRICOLA 01571480506 82854 SAN MINIATO 1171833 220.387,56 € 88.155,02 € 88.155,02 € [003/41724 2023-03-30 16:14:05.000 |2023-03-30 16:14:05.420 24
PODERE SAN CRISTOFORO DI ZONIN LORENZO E MARZIA
109|2016PSRINVD----0530100108 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 03836450241 422674 | GAVORRANO 1161582 225.910,17 € 90.364,07 € 90.364,07 € [003/42184 2023-03-31 09:09:53.000 |2023-03-31 09:09:52.447 24
110[2016PSRINVD----052002010K TENUTA DI MONTE SANTE MARIE SOCIETA' SEMPLICE 00765050521 38085 ASCIANO 1172703 229.077,71 € 91.631,08 € 91.631,08 € [003/41654 2023-03-30 15:38:36.000 | 2023-03-30 15:38:05.683 24
111/2016PSRINVD----0530190101 DAINELLI FRANCESCA 01479100537 309718  |PITIGLIANO 1171894 237.100,91 € 94.840,36 € 94.840,36 € |003/38735 2023-03-27 15:09:51.000 |2023-03-27 15:09:50.663 24
112[2016PSRINVD----0500160107 SPINELLI ROSANNA 01858200502 251470 |LAJATICO 1172518 283.000,27 € 141.500,14 € 141.500,14 € |003/40863 2023-03-29 19:09:28.000 |2023-03-29 19:09:27.813 24
113|2016PSRINVD----053013010A STERPETI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01581310537 560534 |MAGLIANO IN TOSCANA 1172664 322.409,22 € 128.963,69 € 128.963,69 € |003/42672 2023-03-31 12:56:11.000 |2023-03-31 12:55:41.153 24
114|2016PSRINVD----0520210201 MACCARI FEDERICA 01508010525 704912 PIENZA 1172278 340.802,86 € 136.321,14 € 136.321,14 € |003/39861 2023-03-28 18:11:08.000 |2023-03-28 18:11:07.420 24
115|2016PSRINVD----045007010A CARNACIOLI CLAUDIO 01017610450 355495 FIVIZZANO 1160558 365.526,76 € 182.763,38 € 182.763,38 € |003/40945 2023-03-30 08:57:17.000 |2023-03-30 08:56:46.837 24
116|2016PSRINVD----0520150101 LUMINELLA SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01482490529 763530 |MONTEPULCIANO 1172601 367.487,00 € 183.743,50 € 183.743,50 € |003/42415 2023-03-31 10:56:06.000 |2023-03-31 10:55:31.040 24
117|2016PSRINVD----0450080107 MASCHERONI ANNA 06953820963 307582 FOSDINOVO 1171834 381.807,14 € 190.903,57 € 190.903,57 € |003/37497 2023-03-23 18:45:03.000 |2023-03-23 18:45:03.047 24
118|2016PSRINVD----0520200107 AGRICOLA BOCENO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01511950527 687829 PIANCASTAGNAIO 1161263 387.91519 € 193.957,60 € 193.957,60 € |003/40891 2023-03-29 21:42:34.000 |2023-03-29 21:42:34.003 24
119|2016PSRINVD----0520070106 SALETTI LUCIA 01412770529 556818 | CASTIGLIONE D'ORCIA 1157379 394.148,24 € 197.074,12 € 197.074,12 € |003/42072 2023-03-30 22:05:40.000 |2023-03-30 22:05:39.553 24
120|2016PSRINVD----0490200103 RABITTI FLAVIO 05967290486 252930 [SUVERETO 1161586 399.153,95 € 159.661,58 € 159.661,58 € |003/35889 2023-03-21 17:02:17.000 |2023-03-21 17:02:16.700 24
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[ 121/2016PSRINVD----0530110101 QUINTESSENZA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01635140534 642765 |GROSSETO 1171695 402.855,29 € 161.142,12 € 161.142,12 € |003/42155 2023-03-31 08:54:40.000 |2023-03-31 08:54:09.757 24

| 122/2016PSRINVD----0510020102 BORDIGNON MIRKA 04500330230 755237 |AREZZO 1172325 415.430,96 € 166.172,38 € 166.172,38 € |003/40532 2023-03-29 15:05:25.000 |2023-03-29 15:04:55.407 24

| 123/2016PSRINVD----0450030101 INCERTI ELENA 01194000459 255724 |CARRARA 1157542 461.817,24 € 184.726,90 € 184.726,90 € |003/42017 2023-03-30 19:18:55.000 |2023-03-30 19:18:54.700 24
124|2016PSRINVD----0530110103 PODERE GAETA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01654600533 669829 GROSSETO 1172717 472.489,02 € 188.995,61 € 188.995,61 € |003/41648 2023-03-30 15:36:31.000 |2023-03-30 15:36:01.300 24

LA FONTE AL GALLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI ELISA

| 125/2016PSRINVD----048021010A FRANCINI 06586700483 559667  |GREVE IN CHIANTI 1172525 495.763,70 € 198.305,48 € 198.305,48 € |003/41000 2023-03-30 09:27:07.000 |2023-03-30 09:26:37.160 24

[ 126/2016PSRINVD----0500250104 BALDINI BARBARA 02381460506 736061 PECCIOLI 1172535 495.832,00 € 247.916,00 € 200.000,00 € [003/40811 2023-03-29 17:54:32.000 |2023-03-29 17:54:00.643 24

| 127|2016PSRINVD----0470080102 SOCIETA' AGRICOLA CAMPIONI S.S. 02063040477 779069 MASSA E COZZILE 1172690 514.739,97 € 205.895,99 € 200.000,00 € [003/42495 2023-03-31 11:26:39.000 |2023-03-31 11:26:09.210 24

| 128|2016PSRINVD----0450120102 SOCIETA' AGRICOLA CA' DE SASS 1871 01411760455 705206 |MULAZZO 1171978 520.576,71 € 260.288,36 € 200.000,00 € [003/39396 2023-03-28 12:03:43.000 |2023-03-28 12:03:12.603 24

AZIENDA GIROMAGI DI PIPPARELLI MARCELLO E C.
129|2016PSRINVD----0510170109 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 02236180515 560038 CORTONA 1172320 536.399,73 € 214.559,89 € 200.000,00 € (003/41279 2023-03-30 11:35:38.000 |2023-03-30 11:35:07.647 24
IL BELVEDERE SU CASTELLINA IN CHIANTI SOCIETA'

[ 130/ 2016PSRINVD----0520220106 AGRICOLA A RESPON 04398131005 136500 | POGGIBONSI 1171786 542.663,72 € 211.551,09 € 200.000,00 € [003/41846 2023-03-30 17:09:23.000 |2023-03-30 17:08:53.233 24
131|2016PSRINVD----0530070112 SOCIETA' AGRICOLA PODERE DEI FIORI SOCIETA' SEMPLICE |01521680536 397335 CINIGIANO 1172375 553.016,42 € 221.206,57 € 200.000,00 € |003/41613 2023-03-30 15:16:36.000 |2023-03-30 15:16:05.850 24
132|2016PSRINVD----0530130102 GUERRI MOIRA 01304910530 121403 MAGLIANO IN TOSCANA 1171751 576.297,95 € 230.519,18 € 200.000,00 € |003/42253 2023-03-31 09:45:04.000 |2023-03-31 09:44:33.680 24

AZIENDA AGRICOLA AGELLUM SOCIETA' AGRICOLA
| 133/2016PSRINVD----0500400102 SEMPLICE 02011450497 776103 |CASCIANA TERME LARI 1172672 593.827,10 € 237.530,84 € 200.000,00 € [003/42128 2023-03-31 08:41:34.000 |2023-03-31 08:41:03.990 24
SOCIETA' AGRICOLA LA BANDITA E LUNADORO DI CAPPELLI
134|2016PSRINVD----0520210105 DARIO E CARDINALI GIGLIOLA SOCIETA' SEMPLICE 00893880526 38863 PIENZA 1172922 600.000,00 € 240.000,00 € 200.000,00 € |003/42682 2023-03-31 13:00:48.000 |2023-03-31 13:00:47.667 24
135|2016PSRINVD----0530100102 DOGANELLE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01518150535 382574 GAVORRANO 1172510 893.090,93 € 357.236,37 € 200.000,00 € |003/42563 2023-03-31 11:55:45.000 |2023-03-31 11:55:15.157 24
| 136/ 2016PSRINVD----0480520102 ROMANO CHIARA AMBRA 07211310482 776476  |FIGLINE E INCISA VALDARNO | 1172316 36.979,00 € 18.489,50 € 18.489,50 € |003/42287 2023-03-31 09:55:53.000 |2023-03-31 09:55:23.057 23
LANDUCCIA AGRISTACCIOLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
137|2016PSRINVD----0500270108 DI RIBECHINI JONATAN E C. 02196150508 557099 POMARANCE 1171604 71.771,97 € 28.708,79 € 28.708,79 € |003/40804 2023-03-29 17:49:25.000 |2023-03-29 17:49:24.737 23
138[2016PSRINVD----0530230109 MATERAZZ| ALICE 01460180530 255930 SCANSANO 1171707 78.625,79 € 31.450,32 € 31.450,32 € |003/38399 2023-03-27 10:54:04.000 |2023-03-27 10:54:04.013 23
[ 139/2016PSRINVD----0520320104 DINETTI JESSICA 01307580520 288621  |SIENA 1172810 89.045,34 € 35.618,14 € 35.618,14 € |003/42054 2023-03-30 20:31:28.000 |2023-03-30 20:31:27.400 23
SOCIETA' AGRICOLA POGGIO TORTOLLO DI ALESSANDRA
140[2016PSRINVD----0530140107 PENNUTO 01483810535 335535 MANCIANO 1171898 100.416,00 € 40.166,40 € 40.166,40 € |003/42092 2023-03-31 07:22:00.000 |2023-03-31 07:21:59.520 23
LA CASTELLINA DI PIANI EMANUELE E RINALDI LINDA

| 141/ 2016PSRINVD----0480390100 SOCIETA' AGRICOLA S.S. 06877990488 656760  [SAN GODENZO 1172493 104.543,15 € 52.271,58 € 52.271,58 € |003/42320 2023-03-31 10:11:40.000 |2023-03-31 10:11:40.120 23

| 142|2016PSRINVD----0470120102 PAOLI ELISA 01750820472 338848  |PESCIA 1171610 115.812,46 € 57.906,23 € 57.906,23 € |003/41574 2023-03-30 14:52:40.000 |2023-03-30 14:52:39.810 23

| 143|2016PSRINVD----0510410102 SOCIETA' AGRICOLA LOMBRICOLTURA CASENTINO S.S. 02348470515 707731 PRATOVECCHIO STIA 1172392 119.483,37 € 59.741,69 € 59.741,69 € |003/42089 2023-03-31 07:05:27.000 |2023-03-31 07:05:26.953 23
144/2016PSRINVD----0530060102 RAFFI FEDERICA 01720220530 776463 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA | 1161264 120.369,91 € 48.147,96 € 48.147,96 € |003/33817 2023-03-16 17:11:41.000 |2023-03-16 17:11:10.730 23

[ 145|2016PSRINVD----053002010E SOCIETA' AGRICOLA PODERE IL SORBO SOCIETA' SEMPLICE |01579620533 556267 CAMPAGNATICO 1172505 120.602,32 € 48.240,93 € 48.240,93 € |003/40654 2023-03-29 16:08:17.000 |2023-03-29 16:07:46.180 23

[ 146/ 2016PSRINVD----0520340201 DHAMO BRISILDA 01550440521 773100 SOVICILLE 1172813 172.688,53 € 69.075,41 € 69.075,41 € |003/42132 2023-03-31 08:43:10.000 |2023-03-31 08:42:40.160 23

[ 147|2016PSRINVD----0500200102 DANY EMELINE ESTHER 09540060960 757938 MONTESCUDAIO 1158280 176.471,36 € 70.588,54 € 70.588,54 € |003/24619 2023-02-27 17:48:18.000 |2023-02-27 17:48:17.200 23

[ 148|2016PSRINVD----0480300201 LAPINI SACCHETTI GIULIA 07121370485 767436 MONTESPERTOLI 1159916 177.257,70 € 70.903,08 € 70.903,08 € |003/25545 2023-03-01 10:39:31.000 |2023-03-01 10:39:30.907 23

[ 149|2016PSRINVD----0500060102 FATTORIA DELLA GIOIOSA SOCIETA' AGRICOLA SS 01990290502 336269 CASALE MARITTIMO 1172531 184.34439 € 73.737,76 € 73.737,76 € |003/42091 2023-03-31 07:18:24.000 |2023-03-31 07:17:53.690 23

[ 150/ 2016PSRINVD----0480460101 CALVANELLI VALENTINA 06970190481 677204 VAGLIA 1172599 192.743,07 € 77.097,23 € 77.097,23 € |003/42026 2023-03-30 19:46:43.000 |2023-03-30 19:46:43.070 23

[ 151)2016PSRINVD----0530070102 PIERACCINI CLARISSA 01720460532 776200 CINIGIANO 1172606 225.751,69 € 90.300,68 € 90.300,68 € [003/41009 2023-03-30 09:30:36.000 |2023-03-30 09:30:35.610 23

[ 152|2016PSRINVD----0520070206 MAGGI FLAVIA 01412620526 559605 CASTIGLIONE D'ORCIA 1172413 230.532,76 € 115.266,38 € 115.266,38 € |003/40040 2023-03-29 09:22:20.000 |2023-03-29 09:21:49.910 23

[ 153|2016PSRINVD----0530190103 MARANDINO STEFANIA 02401130568 771259 PITIGLIANO 1172037 246.979,01 € 98.791,60 € 98.791,60 € |003/38923 2023-03-27 17:14:51.000 |2023-03-27 17:14:50.677 23

AZIENDA AGRICOLA LA PERVINCA SOCIETA' SEMPLICE
154/2016PSRINVD----0470030101 AGRICOLA 02058150471 777965 BUGGIANO 1171844 254.249,89 € 127.124,95 € 127.124,95 € |003/38771 2023-03-27 15:32:32.000 |2023-03-27 15:32:32.060 23
155[2016PSRINVD----0530140107 CAPPELLETTI YLENIA 01460010539 251927 MANCIANO 1172722 285.401,45 € 114.160,58 € 114.160,58 € {003/42000 2023-03-30 18:48:36.000 |2023-03-30 18:48:35.533 23
156/2016PSRINVD----0530140102 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANTONIO SRL 01410540536 251579 MANCIANO 1171848 287.645,00 € 115.058,00 € 115.058,00 € {003/40564 2023-03-29 15:24:59.000 |2023-03-29 15:24:58.640 23

[ 157|2016PSRINVD----0530140103 SOCIETA' AGRICOLA LE PIANE A RESPONSABILITA' LIMITATA |01712610532 773158 MANCIANO 1172604 302.258,00 € 120.903,20 € 120.903,20 € |003/42117 2023-03-31 08:29:38.000 |2023-03-31 08:29:07.617 23
158| 2016PSRINVD----0530140105 PODERE SANTA FRANCESCA SOCIETA' AGRICOLAAR. L. 01417820535 250421 MANCIANO 1171893 320.208,00 € 128.083,20 € 128.083,20 € |003/42041 2023-03-30 20:04:02.000 |2023-03-30 20:04:02.140 23
159[2016PSRINVD----0530150102 TERRAMADRE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 92144870497 775454 | MASSA MARITTIMA 1172627 322.781,23 € 129.112,49 € 129.112,49 € |003/42236 2023-03-31 09:38:07.000 |2023-03-31 09:37:36.680 23
160[2016PSRINVD----0510120203 BADINI ELENA 02373630512 704840  [CASTIGLION FIORENTINO 1172663 326.838,69 € 130.735,48 € 130.735,48 € |003/41880 2023-03-30 17:22:49.000 |2023-03-30 17:22:48.980 23
161[2016PSRINVD----0480330108 PODERE BELVEDERE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 06572840483 555877 |PONTASSIEVE 1172712 399.732,26 € 159.892,90 € 159.892,90 € |003/42245 2023-03-31 09:41:21.000 |2023-03-31 09:41:20.380 23

ALBERO DI GODOT SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'

[ 162|2016PSRINVD----0530030103 LIMITATA 01692470535 755471 CAPALBIO 1172446 403.235,00 € 161.294,00 € 161.294,00 € |003/40941 2023-03-30 08:55:04.000 |2023-03-30 08:54:34.427 23
163|2016PSRINVD----0500360101 LA SPINETTA NEL BORGO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 02440320501 772697 | TERRICCIOLA 1171977 455.648,85 € 182.259,54 € 182.259,54 € |003/40432 2023-03-29 13:02:34.000 |2023-03-29 13:02:03.817 23
164|2016PSRINVD----0530130102 AGRI WINE ITALY SRL SOCIETA' AGRICOLA 01437170457 767806 |MAGLIANO IN TOSCANA 1172477 497.271,00 € 198.908,40 € 198.908,40 € |003/41741 2023-03-30 16:21:33.000 |2023-03-30 16:21:03.097 23
165|2016PSRINVD----0530210105 SOCIETA' AGRICOLA AMPELEIA S.R.L. 01267340535 106335 ROCCASTRADA 1172014 545.322,00 € 218.128,80 € 200.000,00 € [003/40911 2023-03-30 07:50:18.000 |2023-03-30 07:50:17.610 23
166|2016PSRINVD----0500050103 TENUTA QUARRATA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 02304140508 647809 |CAPANNOLI 1172822 561.120,00 € 224.448,00 € 200.000,00 € [003/42081 2023-03-30 22:47:03.000 |2023-03-30 22:47:02.180 23
167|2016PSRINVD----048002010F AZ. AGR. IL CASTELLUCCIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 06586530484 560556 |BARBERINO DI MUGELLO 1157622 665.885,29 € 266.354,12 € 200.000,00 € |003/17802 2023-02-13 11:43:15.000 |2023-02-13 11:42:45.190 23
168[2016PSRINVD----0530210102 PODERE 4 RUDERI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01719870535 776252 ROCCASTRADA 1171928 714.500,00 € 285.800,00 € 200.000,00 € [003/38198 2023-03-26 19:16:17.000 |2023-03-26 19:15:47.200 23
169|2016PSRINVD----0530050108 CORNACCHINO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01064540535 40853 CASTELL'AZZARA 1160755 27.427,54 € 10.971,02 € 10.971,02 € |003/40894 2023-03-29 22:05:41.000 |2023-03-29 22:05:08.983 21
170|2016PSRINVD----0530110103 UNFER GIULIO 01703830537 335750 |GROSSETO 1171603 196.034,03 € 78.413,61 € 78.413,61 € |003/37110 2023-03-23 12:23:40.000 |2023-03-23 12:23:40.013 21

[ 171)2016PSRINVD----0500190106 MEZZANU FRANCESCO 01218340501 263714 MONTECATINI VAL DI CECINA | 1159712 372.129,33 € 148.851,73 € 148.851,73 € |003/37518 2023-03-24 07:24:15.000 |2023-03-24 07:24:14.837 21

[ 172|2016PSRINVD----0470120105 BIAGINI ROMEO 01105480477 116048 PESCIA 1171947 375.988,95 € 150.395,58 € 150.395,58 € {003/42194 2023-03-31 09:16:37.000 |2023-03-31 09:16:36.580 21
173|2016PSRINVD----052015010C SALCHETO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' BENEFIT 01034860526 132844 | MONTEPULCIANO 1172337 547.715,86 € 219.086,34 € 200.000,00 € [003/41127 2023-03-30 10:30:16.000 |2023-03-30 10:29:46.480 21
174|2016PSRINVD----0520070103 BERTONCINI TIZIANA 01210500524 603990 | CASTIGLIONE D'ORCIA 1160485 10.560,00 € 5.280,00 € 5.280,00 € |003/42121 2023-03-31 08:36:50.000 |2023-03-31 08:36:49.860 20
175|2016PSRINVD----0460020103 CITTI CATIA 02126040464 253446 |BAGNI DI LUCCA 1161482 12.976,00 € 6.488,00 € 6.488,00 € |003/38997 2023-03-27 18:35:41.000 |2023-03-27 18:35:41.390 20
176|2016PSRINVD----0530150202 CONTE MARIA GIUDITTA 01571510534 548634 |MASSA MARITTIMA 1172598 16.458,72 € 6.583,49 € 6.583,49 € |003/42084 2023-03-31 00:19:37.000 |2023-03-31 00:19:36.120 20
177|2016PSRINVD----0530150104 LE SEDICI SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 01564760534 546054 | MASSA MARITTIMA 1172635 17.421,38 € 6.968,55 € 6.968,55 € |003/41731 2023-03-30 16:18:32.000 |2023-03-30 16:18:01.837 20
178|2016PSRINVD----0500030109 ELTER FRANCESCO 01693220491 334749 [CALCI 1161541 21.515,99 € 10.758,00 € 10.758,00 € |003/40169 2023-03-29 10:23:44.000 |2023-03-29 10:23:13.883 20
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179/2016PSRINVD----0510410103 WILHELM BIRGIT 02278390519 590911 PRATOVECCHIO STIA 1172209 31.298,00 € 15.649,00 € 15.649,00 € |003/39977 2023-03-29 08:52:02.000 |2023-03-29 08:51:32.017 20 1 010,551 € [NON fi
180|2016PSRINVD----0520320105 BERNINI DONATA 00923690523 84005 SIENA 1158168 32.811,72 € 13.124,69 € 13.124,69 € |003/42445 2023-03-31 11:09:08.000 |2023-03-31 11:09:08.177 20 18.570.135,20€ | NON finanziabile
181|2016PSRINVD----0520250105 PIERONI TIZIANA 00972700520 128939 RADICONDOLI 1159158 38.680,41 € 15.472,16 € 15.472,16 € |003/40841 2023-03-29 18:21:37.000 |2023-03-29 18:21:36.860 20 18.585.607,36 € |NON finanziabile
182|2016PSRINVD----0520140106 VALIANI BIONDI SANTI SIMONETTA 00778480525 83876 MONTALCINO 1172257 60.875,48 € 24.350,19 € 24.350,19 € |003/42559 2023-03-31 11:52:52.000 |2023-03-31 11:52:52.307 20 18.609.957,55 € | NON finanziabile
FATTORIA CASTELLO DI VOLPAIA SOCIETA' AGRICOLA
[ 183]2016PSRINVD----0520230105 SOCIETA' SEMPLICE 01546440528 767723 RADDA IN CHIANTI 1161253 62.695,59 € 25.078,24 € 25.078,24 € |003/35134 2023-03-20 18:12:41.000 |2023-03-20 18:12:40.717 20 18.635.035,79 € | NON finanziabile
| 184/2016PSRINVD----0480010101 MALENCHINI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 07195410480 773427 |BAGNO A RIPOLI 1171773 62.896,03 € 25.158,41 € 25.158,41 € |003/38653 2023-03-27 13:16:01.000 |2023-03-27 13:15:31.303 20 18.660.194,20€ | NON finanziabile
[ 185/2016PSRINVD----0500060105 DIDDI MUSSI CESARE 01620250496 268407 |CASALE MARITTIMO 1172546 66.811,65 € 26.724,66 € 26.724,66 € |003/41496 2023-03-30 13:24:50.000 |2023-03-30 13:24:20.483 20 18.686.918,86 € |NON finanziabile
| 186/2016PSRINVD----046035010H BERNABEI GIOVANNI 01962140461 137292 |VILLA COLLEMANDINA 1172764 68.693,00 € 34.346,50 € 34.346,50 € |003/41960 2023-03-30 18:05:48.000 |2023-03-30 18:05:17.627 20 18.721.265,36 € |NON finanziabile
LA SCHEGGIOLLA S.S. DI PAGNI LUCIANO E GUARINI MARIA
187|2016PSRINVD----052006010H ROSARIA 01055010522 138508 CASTELNUOVO BERARDENGA | 1172595 69.952,00 € 27.980,80 € 27.980,80 € {003/41503 2023-03-30 13:33:36.000 |2023-03-30 13:33:06.037 20 18.749.246,16 € |NON finanziabile
[ 188|2016PSRINVD----0490010605 TENUTA GARDINI DI M.E M.ROSSI CIAMPOLINI S.A.IN NC 01492110497 141819 BIBBONA 1161327 73.827,50 € 29.531,00 € 29.531,00 € |003/37449 2023-03-23 17:41:08.000 |2023-03-23 17:40:37.523 20 18.778.777,16€ |NON finanziabile
NON finanziabile. In sostituzione di
189|2016PSRINVD----0470140102 PUGGELLI MARIA CRISTINA 01959250471 231300 PISTOIA 1172539 75.248,59 € 37.624,30 € 37.624,30 € |003/41016 2023-03-30 09:37:31.000 |2023-03-30 09:37:00.383 20 18.816.401,46 € | precedente domanda
ILFITTO SOCIETA' AGRICOLA DI GIOVANNI BRACCINI E C.
| 190/ 2016PSRINVD----0520270101 SOCIETA' SEMPLICE 01270990524 292309 [SAN CASCIANO DEI BAGNI 1172055 93.184,22 € 37.273,69 € 37.273,69 € |003/39103 2023-03-28 09:18:09.000 |2023-03-28 09:18:08.963 20 18.853.675,15 € | NON finanziabile
NON finanziabile. In sostituzione di
191/2016PSRINVD----0480350102 ROCCATELLI MARIA CESIRA 07254390482 778305 REGGELLO 1172059 100.850,70 € 50.425,35 € 50.425,35 € |003/38774 2023-03-27 15:34:57.000 |2023-03-27 15:34:26.387 20 18.904.100,50 € | precedente domanda
192[2016PSRINVD----051017010A DE PALMA GIUSEPPINA 01478130519 49021 CORTONA 1171607 110.691,19 € 44.276,48 € 44.276,48 € |003/37908 2023-03-24 12:34:47.000 |2023-03-24 12:34:16.540 20 18.948.376,98 € | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA CAMPO DEI LUPI DI CISINT MANUELA E
[ 193/2016PSRINVD----050038010K C. SOCIETA' SEMPLICE 01499950507 100799 | VICOPISANO 1172169 118.881,56 € 59.440,78 € 59.440,78 € |003/42572 2023-03-31 11:59:37.000 |2023-03-31 11:59:06.500 20 19.007.817,76 € | NON finanziabile
| 194/2016PSRINVD----0470090101 PETRELLI FELICE 01507680476 599451 MONSUMMANO TERME 1171681 120.549,26 € 48.219,70 € 48.219,70 € |003/40359 2023-03-29 12:19:10.000 |2023-03-29 12:18:39.570 20 19.056.037,46€ | NON finanziabile
| 195/2016PSRINVD----0520330102 PARCO DELLA CHIANA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01542710528 765492 SINALUNGA 1159588 139.677,93 € 55.871,17 € 55.871,17 € |003/42022 2023-03-30 19:32:43.000 |2023-03-30 19:32:43.017 20 19.111.908,63€ | NON finanziabile
[ 196/ 2016PSRINVD----0470140305 RAVAGLI MARZIA 02285120461 701579 PISTOIA 1172461 146.003,00 € 58.401,20 € 58.401,20 € |003/42400 2023-03-31 10:50:03.000 |2023-03-31 10:50:02.787 20 19.170.309,83 € |NON finanziabile
FATTORIA POGGIO ALLORO DEI F.LLI FIORONI SOCIETA"
197[2016PSRINVD----0520280100 SEMPLICE AGRICOLA 00929710523 39222 SAN GIMIGNANO 1172752 152.072,00 € 60.828,80 € 60.828,80 € |003/42646 2023-03-31 12:41:43.000 |2023-03-31 12:41:13.267 20 19.231.138,63€ | NON finanziabile
198[2016PSRINVD----0490060102 DI VAIRA DARIO 01610470492 252224 CASTAGNETO CARDUCCI 1161573 166.648,72 € 66.659,49 € 66.659,49 € |003/40490 2023-03-29 14:51:10.000 |2023-03-29 14:51:09.433 20 19.297.798,12 € |NON finanziabile
199[2016PSRINVD----0500250109 SOCIETA' AGRICOLA POGGIO Al PERI SS 01855220503 250916 PECCIOLI 1172646 169.617,26 € 84.808,63 € 84.808,63 € |003/41425 2023-03-30 12:36:26.000 |2023-03-30 12:35:55.647 20 19382.606,75 € | NON finanziabile
NON finanziabile. In sostituzione di
| 200/ 2016PSRINVD----0510020103 TORRE ALTA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02364340519 684821  |AREZZO 1172506 175.993,00 € 70.397,20€ 70.397,20 € |003/40505 2023-03-29 14:56:33.000 |2023-03-29 14:56:02.790 20 19.453.003,95 € | precedente domanda
[ 201/2016PSRINVD----0520280104 CESANI VINCENZO 00300240520 83936 SAN GIMIGNANO 1158254 187.597,27 € 75.038,91 € 75.038,91 € |003/30925 2023-03-10 16:55:38.000 |2023-03-10 16:55:08.030 20 19528.042,86€ | NON finanziabile
[ 202|2016PSRINVD----0510170206 TORRITI LUIGI 02250430515 568742 |CORTONA 1171920 199.859,43 € 79.943,77 € 79.943,77 € |003/39896 2023-03-28 18:34:44.000 |2023-03-28 18:34:13.750 20 19.607.986,63 € | NON finanziabile
| 203/ 2016PSRINVD----0530280101 SOCIETA' AGRICOLA LE DUE PRINCIPESSE S.S 01558770523 774808  [SEMPRONIANO 1172083 254.665,48 € 127.332,74 € 127.332,74 € |003/38511 2023-03-27 11:50:17.000 |2023-03-27 11:50:16.723 20 19735.319,37¢€ |NON finanziabile
[ 204/ 2016PSRINVD----0480500106 ANGIOLI PATRIZIA 05072210486 86122 VINCI 1172696 255.400,00 € 102.160,00 € 102.160,00 € |003/41754 2023-03-30 16:26:23.000 |2023-03-30 16:26:22.410 20 19.837.479,37¢€ |NON finanziabile
[ 205/2016PSRINVD----0520250107 SOCIETA' AGRICOLA ANQUA - S.R.L. 00524360526 36932 RADICONDOLI 1161339 256.999,98 € 102.799,99 € 102.799,99 € |003/40650 2023-03-29 16:04:44.000 |2023-03-29 16:04:14.560 20 19.940.279,36 € | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA BELRIGUARDO DEI F.LLI CAPUCCI
206[2016PSRINVD----0520310104 SOC.SEMPLICE 01512740521 688193 SARTEANO 1172503 259.175,00 € 103.670,00 € 103.670,00 € {003/41266 2023-03-30 11:32:20.000 |2023-03-30 11:32:19.190 20 20.043.949,36 € |NON finanziabile
207[2016PSRINVD----0480040104 MAGALDI IACOPO 04867870489 86035 BORGO SAN LORENZO 1172520 268.060,00 € 134.030,00 € 134.030,00 € {003/40876 2023-03-29 19:32:29.000 |2023-03-29 19:31:58.957 20 20.177.979,36 € | NON finanziabile
208[2016PSRINVD----0490070102 ALU S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01747780490 498972 CECINA 1161422 282.411,00 € 112.964,40 € 112.964,40 € {003/40538 2023-03-29 15:07:07.000 |2023-03-29 15:06:35.707 20 20.290.943,76 € |NON finanziabile
MONTEROTONDO
[ 209|2016PSRINVD----0530270108 NERI FRANCESCO 01485890535 252908 MARITTIMO 1172252 286.658,87 € 114.663,55 € 114.663,55 € |003/41005 2023-03-30 09:29:53.000 |2023-03-30 09:29:53.033 20 20.405.607,31€ | NON finanziabile
[ 210/ 2016PSRINVD----0510170105 BALDETTI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02235570518 560071 CORTONA 1172238 314.272,59 € 125.709,04 € 125.709,04 € |003/41121 2023-03-30 10:27:57.000 |2023-03-30 10:27:26.860 20 2053131635 € | NON finanziabile
[ 211)2016PSRINVD----0480140107 FATTORIA DI CORNIOLA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 06585880484 558587 EMPOLI 1172629 317.791,51 € 127.116,60 € 127.116,60 € |003/42259 2023-03-31 09:47:01.000 |2023-03-31 09:47:00.380 20 20.658.432,95 € | NON finanziabile
LA NUOVA PANORAMICA DI RUSCONI-CLERICI SOCIETA'
212|2016PSRINVD----0520320101 AGRICOLA SEMPLICE 01438820522 764468 SIENA 1157590 362.576,70 € 145.030,68 € 145.030,68 € |003/33282 2023-03-15 18:27:00.000 |2023-03-15 18:26:59.773 20 20.803.463,63 € | NON finanziabile
FATTORIA LE LOPIE FAMIGLIA PALA SOCIETA' SEMPLICE
[ 213|2016PSRINVD----0500190103 AGRICOLA 02296220508 642463 MONTECATINI VAL DI CECINA | 1172154 429.206,68 € 171.682,67 € 171.682,67 € |003/39008 2023-03-27 18:49:45.000 |2023-03-27 18:49:44.513 20 20.975.146,30€ | NON finanziabile
[ 214)2016PSRINVD----0530020108 MANINI LUCA 05688280485 244533 CAMPAGNATICO 1171904 437.140,73 € 174.856,29 € 174.856,29 € |003/39806 2023-03-28 17:39:28.000 |2023-03-28 17:39:27.613 20 21.150.002,59 € | NON finanziabile
[ 215/ 2016PSRINVD----050025010A CAMPANA FERNANDO 01487030502 46852 PECCIOLI 1172716 461.820,29 € 184.728,12 € 184.728,12 € |003/41834 2023-03-30 17:04:24.000 |2023-03-30 17:03:54.217 20 21.334.730,71€ | NON finanziabile
216/2016PSRINVD----0520280101 VIRIDUM SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA | 01564590527 775483 SAN GIMIGNANO 1172668 486.286,78 € 194.514,71 € 194.514,71 € {003/42239 2023-03-31 09:39:04.000 |2023-03-31 09:38:34.367 20 21529.245,42 € |NON finanziabile
LA GIUNCAIA IL CICLONE DEI F.LLI MOSIICI S.S. SOCIETA LATERINA PERGINE
[ 217)2016PSRINVD----0510190105 AGRICOLA 02233370515 558638 VALDARNO 1171769 496.639,52 € 198.655,81 € 198.655,81 € |003/40296 2023-03-29 11:29:32.000 |2023-03-29 11:29:32.327 20 21.727.901,23€ |NON finanziabile
KOINE' COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO A SOCIETA' LATERINA PERGINE
218/2016PSRINVD----0510420101 COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA ONLUS 01421910512 778978  |[VALDARNO 1172631 497.215,00 € 198.886,00 € 198.886,00 € |003/42331 2023-03-31 10:18:21.000 |2023-03-31 10:17:50.823 20 21.926.787,23 ¢ [NON finanziabile
219/2016PSRINVD----047018010E SAVIGNI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01808580474 421328  [SAMBUCA PISTOIESE 1172116 581.397,02 € 290.698,51 € 200.000,00 € [003/40775 2023-03-29 17:25:57.000 |2023-03-29 17:25:26.820 20 22126.787,23¢ [NON finanziabile
AZIENDA AGRICOLA PARADISO SOCIETA' AGRICOLA IN
[ 220/ 2016PSRINVD----0490061003 NOME COLLETTIVO DI SCAGLIETTI DANIELAE C. 02019731203 224150 CASTAGNETO CARDUCCI 1172468 935.380,00 € 374.152,00 € 200.000,00 € [003/40314 2023-03-29 11:44:24.000 |2023-03-29 11:44:24.160 20 22.326.787,23€ | NON finanziabile
[ 221)2016PSRINVD----0470240102 PAGLIAI ANTONIO 02016460475 754119 SAN MARCELLO PITEGLIO 1158240 36.934,00 € 18.467,00 € 18.467,00 € |003/32206 2023-03-14 13:31:25.000 |2023-03-14 13:30:54.900 19 22.345.254,23€ | NON finanziabile
[ 222|2016PSRINVD----0530260104 AGRITURISMO SANT'EGLE SOCIETA' AGRICOLA SS 01456410537 306723 SORANO 1159205 38.056,00 € 15.222,40 € 15.222,40 € |003/28233 2023-03-07 10:28:07.000 |2023-03-07 10:27:36.577 19 22.360.476,63€ | NON finanziabile
[ 223|2016PSRINVD----0480170102 TERRAFRANTA SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 07106240489 759298 FIRENZE 1172233 38.134,66 € 15.253,86 € 15.253,86 € |003/41702 2023-03-30 16:05:06.000 |2023-03-30 16:04:36.320 19 22.375.730,49 € |NON finanziabile
[ 224|2016PSRINVD----048013010F MACERETO SOC.AGR.SEMPLICE (SS) 06305520485 387883 DICOMANO 1172041 70.300,00 € 28.120,00 € 28.120,00 € {003/39929 2023-03-28 19:40:42.000 |2023-03-28 19:40:42.310 19 22.403.850,49 € | NON finanziabile
[ 225|2016PSRINVD----047011010A CALISTRI FRANCESCA 01522680477 131063 MONTECATINI-TERME 1172747 79.219,92 € 39.609,96 € 39.609,96 € |003/41891 2023-03-30 17:27:57.000 |2023-03-30 17:27:56.930 19 22.443.460,45 € | NON finanziabile
[ 226/ 2016PSRINVD----0450070102 AZIENDA AGRARIA LA VALLE SOCIETA' AGRICOLA 01205090457 274164 FIVIZZANO 1172329 82.411,36 € 41.205,68 € 41.205,68 € |003/39942 2023-03-28 20:41:09.000 |2023-03-28 20:41:08.987 19 22.484.666,13€ | NON finanziabile
TENUTA LA FRATTA SOCIETA' AGRICOLA DI VALENTINA
227[2016PSRINVD----0460020102 DANESI E ALESSANDRO FONTANINI S.N.C. 02534770462 672495 BAGNI DI LUCCA 1172020 86.813,15 € 43.406,58 € 43.406,58 € |003/38267 2023-03-27 09:34:38.000 |2023-03-27 09:34:07.857 19 22528.072,71¢ [NON finanziabile
228|2016PSRINVD----0500070103 SANTICCIOLI TATIANA 02064050509 366514  |CASCIANA TERME LARI 1172891 89.571,00 € 35.828,40 € 35.828,40 € |003/42662 2023-03-31 12:51:00.000 |2023-03-31 12:51:00.590 19 901,11€ [NON i
[ 229|2016PSRINVD----0510130102 AZ.AGR. CASTELLO DI MONTEGONZI SOCIETA' AGRICOLA 02190050514 530270 CAVRIGLIA 1172321 103.361,15 € 41.344,46 € 41.344,46 € |003/40200 2023-03-29 10:35:35.000 |2023-03-29 10:35:34.913 19 22.605.245,57 € | NON finanziabile
[ 230/ 2016PSRINVD----0510310102 BINI MATTEO 02425070519 773354 POPPI 1172004 109.840,11 € 54.920,06 € 54.920,06 € |003/42010 2023-03-30 19:06:02.000 |2023-03-30 19:06:02.400 19 22.660.165,63€ | NON finanziabile
[ 231)2016PSRINVD----0480390201 DICORATO ANTONIETTA 06559730483 556041 SAN GODENZO 1171861 136.025,30 € 68.012,65 € 68.012,65 € |003/41917 2023-03-30 17:41:04.000 |2023-03-30 17:40:34.377 19 22.728.178,28€ | NON finanziabile
[ 232|2016PSRINVD----0520290101 PRANDI ELENA RINA MARIA 01760240208 83835 MONTALCINO 1172457 142.150,54 € 56.860,22 € 56.860,22 € |003/40440 2023-03-29 13:08:35.000 |2023-03-29 13:08:34.650 19 22.785.038,50€ | NON finanziabile
FATTORIA FAZZUOLI SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA'
233|2016PSRINVD----0510390104 AGRICOL 01760700516 117374 | TERRANUOVA BRACCIOLINI 1172597 153.923,00 € 61.569,20 € 61.569,20 € |003/41873 2023-03-30 17:20:46.000 |2023-03-30 17:20:45.860 19 22.846.607,70€ [NON finanziabile
234|2016PSRINVD----046037010E GIOVANNONI EDOARDO 02407410469 558874 |SILLANO GIUNCUGNANO 1157915 154.598,57 € 77.299,29 € 77.299,29 € |003/19601 2023-02-15 19:26:00.000 |2023-02-15 19:25:59.677 19 22.923.906,99 € [NON finanziabile
235|2016PSRINVD----0460020104 BRUGIONI NELLA 02154320465 253732 BAGNI DI LUCCA 1161355 172.403,47 € 86.201,74 € 86.201,74 € |003/38157 2023-03-25 10:31:17.000 |2023-03-25 10:30:47.210 19 23.010.108,73 € [NON finanziabile
236|2016PSRINVD----1000030102 GHERARDI MATTIA 02053480477 775705 MONTEMURLO 1171596 211.766,78 € 84.706,71 € 84.706,71 € |003/38230 2023-03-27 09:15:08.000 |2023-03-27 09:15:07.697 19 23.094.815,44 € [NON finanziabile
237|2016PSRINVD----0520210104 PINSUTI CINZIA 01264620525 252388  |PIENZA 1172294 281.591,10 € 112.636,44 € 112.636,44 € |003/40660 2023-03-29 16:11:26.000 |2023-03-29 16:10:55.787 19 23.207.451,88 € [NON finanziabile
238|2016PSRINVD----0530110104 FATTORIA LE PUPILLE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01569210535 545275 |GROSSETO 1172559 290.425,00 € 116.170,00 € 116.170,00 € |003/41924 2023-03-30 17:44:42.000 |2023-03-30 17:44:11.573 19 23.323.621,88 € [NON finanziabile
239|2016PSRINVD----0520260101 BARBI CARLA 01557290523 772730 [RAPOLANO TERME 1171687 310.122,68 € 155.061,34 € 155.061,34 € |003/41853 2023-03-30 17:11:41.000 |2023-03-30 17:11:41.650 19 23.478.683,22 € [NON finanziabile
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240|2016PSRINVD----0500240305 SOCIETA' AGRICOLA ALICA DI VOLPI CLARA E C. SAS 01388860502 360432 PALAIA 1171942 363.069,01 € 145.227,60 € 145.227,60 € |003/41258 2023-03-30 11:29:16.000 |2023-03-30 11:29:15.637 19 23.623.910,82€ |NON finanziabile
241|2016PSRINVD----0470090103 SOCIETA' AGRICOLA GIUNCHETO S.S. 01288250473 88043 MONSUMMANO TERME 1171959 390.101,24 € 195.050,62 € 195.050,62 € |003/42427 2023-03-31 11:00:47.000 |2023-03-31 11:00:47.680 19 23.818.961,44 € | NON finanziabile
242|2016PSRINVD----0470090106 SPIZZICHINO NICCOLO' 01990280479 687638 MONSUMMANO TERME 1171693 394.507,90 € 197.253,95 € 197.253,95 € |003/38281 2023-03-27 09:49:59.000 |2023-03-27 09:49:59.010 19 24.016.21539 € |NON finanziabile
| 243|2016PSRINVD----0530210101 SOCIETA' AGRICOLA POGGIO PIERO S.R.L. UNIPERSONALE  |01715850531 775260 |ROCCASTRADA 1172414 419.152,61 € 167.661,04 € 167.661,04 € |003/40335 2023-03-29 12:01:15.000 |2023-03-29 12:00:45.047 19 24.183.876,43 € | NON finanziabile
| 244/2016PSRINVD----0520350101 PISA ANNA 01557880521 772959 |TORRITA DI SIENA 1160761 424.246,57 € 169.698,63 € 169.698,63 € |003/30669 2023-03-10 11:48:37.000 |2023-03-10 11:48:37.070 19 24353.575,06 € |NON finanziabile
| 245/2016PSRINVD----0520210101 SOCIETA' AGRICOLA QUERCIA SALE S.S. 01564530523 775209 PIENZA 1160543 495.772,76 € 198.309,10 € 198.309,10 € |003/28794 2023-03-07 17:31:06.000 |2023-03-07 17:31:06.257 19 24551.884,16 € | NON finanziabile
| 246/ 2016PSRINVD----0520360103 AMATO PATRIZIA 04415661216 251577 |[TREQUANDA 1172919 500.000,00 € 250.000,00 € 200.000,00 € [003/42655 2023-03-31 12:45:20.000 |2023-03-31 12:44:49.740 19 24.751.884,16 € | NON finanziabile
CASTELLO DI VICARELLO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
247|2016PSRINVD----0530070101 AGRICOLA 01693770537 756536 CINIGIANO 1161326 570.815,04 € 228.326,02 € 200.000,00 € |003/39563 2023-03-28 14:53:57.000 |2023-03-28 14:53:57.387 19 24951.884,16€ | NON finanziabile
248|2016PSRINVD----0500390101 SOCIETA' AGRICOLA ANTHAIA SRL 07203510487 773842 VOLTERRA 1171785 592.577,69 € 237.031,08 € 200.000,00 € (003/41794 2023-03-30 16:44:34.000 |2023-03-30 16:44:04.613 19 25.151.884,16 € | NON finanziabile
249|2016PSRINVD----0530100106 SOCIETA' AGRICOLA POGGIO DIVINO S.R.L. 01281350536 114554 GAVORRANO 1172494 867.015,00 € 346.806,00 € 200.000,00 € (003/41044 2023-03-30 09:51:45.000 |2023-03-30 09:51:14.790 19 25351.884,16€ | NON finanziabile
| 250/ 2016PSRINVD----0520060103 PACINA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01360500522 402134  |CASTELNUOVO BERARDENGA | 1172621 20.844,04 € 8.337,62 € 8.337,62 € |003/42030 2023-03-30 19:52:04.000 |2023-03-30 19:52:03.790 18 25360.221,78 € |NON finanziabile
[ 251/2016PSRINVD----0520300109 ZAMPERINI GIULITTA 01416640520 560120  [SAN QUIRICO D'ORCIA 1172162 24.653,00 € 12.326,50 € 12.326,50 € |003/42067 2023-03-30 21:51:51.000 |2023-03-30 21:51:50.767 18 25372.548,28€ |NON finanziabile
LO SCHIUCCIOLO DI PELLICCI FRANCESCA SOCIETA'
252|2016PSRINVD----0530180101 SEMPLICE AGRICOLA 01146220536 41414 ORBETELLO 1172163 42.396,85 € 16.958,74 € 16.958,74 € |003/39617 2023-03-28 15:36:49.000 |2023-03-28 15:36:49.497 18 25.389.507,02€ | NON finanziabile
253|2016PSRINVD----0530150102 MARCONI IRENE 01702300532 754846 MASSA MARITTIMA 1161468 46.972,26 € 18.788,90 € 18.788,90 € |003/42083 2023-03-30 23:44:24.000 |2023-03-30 23:44:22.690 18 25.408.295,92 € | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA SIGNANO SOCIETA' SEMPLICE DI
| 254|2016PSRINVD----0520280102 FAMIGLIA BIAGINI 01546530526 770339 [SAN GIMIGNANO 1172464 64.301,26 € 25.720,50 € 25.720,50 € |003/41213 2023-03-30 11:07:56.000 |2023-03-30 11:07:26.010 18 25.434.016,42€ |NON finanziabile
| 255/2016PSRINVD----0520370103 TERRE NERE CAMPIGLI VALLONE SOCIETA' AGRICOLA 01416030524 578300 [MONTALCINO 1172373 70.388,20 € 28.155,28 € 28.155,28 € |003/41509 2023-03-30 13:52:25.000 |2023-03-30 13:51:55.093 18 25.462.171,70€ |NON finanziabile
[ 256/2016PSRINVD----0520070106 PIVA ESTER ANNA MARIA 01412640524 556817  |CASTIGLIONE D'ORCIA 1171649 112.687,21 € 56.343,61 € 56.343,61 € |003/42068 2023-03-30 21:54:39.000 |2023-03-30 21:54:38.290 18 25518,515,31€ | NON finanziabile

NON finanziabile. In sostituzione di

257[2016PSRINVD----0520150109 SOCIETA' AGRICOLA PODERE CASA AL VENTO S.S. 01414390524 558756 MONTEPULCIANO 1172911 132.154,71 € 66.077,36 € 66.077,36 € |003/42599 2023-03-31 12:14:40.000 |2023-03-31 12:14:40.317 18 25.584.592,67 € | precedente domanda
258/2016PSRINVD----0480050102 PALMERI MARTINA 07043130488 738270 CALENZANO 1172731 135.080,00 € 54.032,00 € 54.032,00 € {003/42073 2023-03-30 22:12:10.000 |2023-03-30 22:11:39.670 18 25.638.624,67¢€ | NON finanziabile
259[2016PSRINVD----0500210102 CICALINI GIULIA| 01976340495 756172 MONTEVERDI MARITTIMO 1172064 138.036,97 € 55.214,79 € 55.214,79 € {003/38712 2023-03-27 14:50:51.000 |2023-03-27 14:50:20.970 18 25.693.839,46 € |NON finanziabile
260[2016PSRINVD----0520170101 MIGONE GINEVRA 01572510525 778697 MONTERONI D'ARBIA 1171994 199.822,32 € 79.928,93 € 79.928,93 € |003/40310 2023-03-29 11:42:13.000 |2023-03-29 11:41:42.747 18 25.773.768,39 € | NON finanziabile
261|2016PSRINVD----0520140103 TENUTA LE POTAZZINE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01263490524 283869 MONTALCINO 1161571 230.616,44 € 92.246,58 € 92.246,58 € |003/36294 2023-03-22 12:05:17.000 |2023-03-22 12:05:16.820 18 25.866.014,97 € | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA LA RAGNAIA DI VALENTINA PISTELLI E
| 262|2016PSRINVD----047017010D C.SS 01876990472 560109 |QUARRATA 1157712 248.846,87 € 99.538,75 € 99.538,75 € [003/17847 2023-02-13 12:14:21.000 |2023-02-13 12:13:50.750 18 25.965.553,72€ | NON finanziabile
263[2016PSRINVD----0520060101 COLLE Al LECCI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01571330529 778534 CASTELNUOVO BERARDENGA | 1161390 254.202,62 € 101.681,05 € 101.681,05 € {003/42007 2023-03-30 19:03:55.000 |2023-03-30 19:03:49.893 18 26.067.234,77€ |NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE BUCCIA NERA DI MANCINI
[ 264|2016PSRINVD----0510020104 ALESSIA, A 01714480512 105768 | AREZZO 1172482 275.847,06 € 110.338,82 € 110.338,82 € |003/42152 2023-03-31 08:53:45.000 |2023-03-31 08:53:44.840 18 26.177.573,59€ |NON finanziabile
[ 265/2016PSRINVD----0450100106 CONTI ALICE 01252700453 339831 MASSA 1172448 300.193,65 € 150.096,83 € 150.096,83 € |003/40365 2023-03-29 12:22:43.000 |2023-03-29 12:22:12.840 18 26327.670,42€ |NON finanziabile
| 266/ 2016PSRINVD----0480350101 PONASA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 07175340483 771913 REGGELLO 1171946 317.500,00 € 127.000,00 € 127.000,00 € |003/41077 2023-03-30 10:08:27.000 |2023-03-30 10:07:57.287 18 26.454.670,42 € |NON finanziabile
| 267|2016PSRINVD----0510200102 EJAMU DI LUPPINO E C. SS SOCIETA' AGRICOLA 02334900517 662800  [LORO CIUFFENNA 1160635 325.955,16 € 130.382,06 € 130.382,06 € |003/30076 2023-03-09 14:12:18.000 |2023-03-09 14:11:47.817 18 26585.052,48€ | NON finanziabile
FATTORIA POGGIO AL VENTO DI MACII ROBERTO E C
268[2016PSRINVD----0480500102 SOCIETA' AGRICOLA 00638870485 37299 VINCI 1171948 328.352,92 € 13134117 € 131.341,17 € {003/39124 2023-03-28 09:41:27.000 |2023-03-28 09:41:26.940 18 26.716.393,65 € | NON finanziabile
269[2016PSRINVD----0520020204 BORRIELLO CHIARA 04481580613 687893 ASCIANO 1172556 493.499,44 € 246.749,72 € 200.000,00 € [003/42050 2023-03-30 20:18:35.000 |2023-03-30 20:18:34.907 18 26.916.393,65 € | NON finanziabile
270[2016PSRINVD----0490200201 VALENTINI CAROLINA 02651630226 773486 SUVERETO 1160378 617.222,76 € 246.889,10 € 200.000,00 € |003/29273 2023-03-08 12:48:53.000 |2023-03-08 12:48:52.463 18 27.116.393,65 € | NON finanziabile
271[2016PSRINVD----0510310101 SOCIETA' AGRICOLA LA FONTE DI BUIANO SRL 02445310515 778013 POPPI 1171976 651.939,62 € 325.969,81 € 200.000,00 € [003/42088 2023-03-31 06:15:18.000 |2023-03-31 06:14:48.620 18 27316.393,65 € | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA DI LUIANO DI ANTONIO
[ 272| 2016PSRINVD----048038010C PALOMBOEC. -F.D.L.S.A.S. 02263700482 117610 SAN CASCIANO IN VAL DI PESA | 1172231 13.900,00 € 5.560,00 € 5.560,00 € |003/39951 2023-03-29 08:12:16.000 |2023-03-29 08:11:46.040 16 27.321.953,65€ | NON finanziabile
[ 273|2016PSRINVD----0500390104 PEPI FRANCESCO 01876380500 246452 VOLTERRA 1160942 16.800,00 € 6.720,00 € 6.720,00 € |003/33996 2023-03-17 10:14:40.000 |2023-03-17 10:14:09.790 16 27.328.673,65€ | NON finanziabile
[ 274|2016PSRINVD----0500390106 FUSCO ANTONIO 01593320508 115631 VOLTERRA 1160657 17.110,35 € 6.844,14 € 6.844,14 € |003/32281 2023-03-14 15:08:46.000 |2023-03-14 15:08:45.910 16 27.335.517,79€ | NON finanziabile
[ 275|2016PSRINVD----0480040105 EDLMANN RAFFAELE 05090030486 108343 BORGO SAN LORENZO 1172469 43.526,64 € 17.410,66 € 17.410,66 € |003/40605 2023-03-29 15:43:35.000 |2023-03-29 15:43:32.200 16 27.352.928,45€ |NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA RAPPUOLI GILENO E PIER GIOVANNI
276/2016PSRINVD----0520210108 S.S. 00822310520 38357 PIENZA 1172132 56.413,77 € 22.565,51 € 22.565,51 € |003/41997 2023-03-30 18:44:58.000 |2023-03-30 18:44:58.423 16 27375.493,96 € |NON finanziabile
277[2016PSRINVD----0480080104 FAZIO DOMENICO MARCELLO 04768870489 85134 CAPRAIA E LIMITE 1161208 61.178,60 € 30.589,30 € 30.589,30 € {003/41142 2023-03-30 10:36:44.000 |2023-03-30 10:36:13.710 16 27.406.083,26 € |NON finanziabile
278|2016PSRINVD----0520140103 BERNAZZI GIANNI 01017900521 86701 MONTALCINO 1171775 76.335,41 € 30.534,16 € 30.534,16 € |003/39794 2023-03-28 17:28:21.000 |2023-03-28 17:28:20.460 16 27.436.617,42 € |NON finanziabile
279[2016PSRINVD----0500340201 SANTAMARIA GIUSEPPE 02678830031 770346 SANTA LUCE 1172011 92.342,18 € 36.936,87 € 36.936,87 € |003/39632 2023-03-28 15:49:09.000 |2023-03-28 15:48:39.250 16 27.473.554,29 € |NON finanziabile
280[2016PSRINVD----052021010C CARLETTI AURELIO 00906220520 47635 PIENZA 1172819 94.762,59 € 37.905,04 € 37.905,04 € |003/42099 2023-03-31 07:47:35.000 |2023-03-31 07:47:35.140 16 27511.459,33 € | NON finanziabile
281[2016PSRINVD----0530110101 BIGINI ROBERTO 01714420534 773475 GROSSETO 1172614 99.500,00 € 39.800,00 € 39.800,00 € {003/41263 2023-03-30 11:31:18.000 |2023-03-30 11:30:47.647 16 27551.259,33 € | NON finanziabile
282|2016PSRINVD----0530190104 BIANCHI ENZO 01192380531 86664 PITIGLIANO 1172138 115.410,57 € 46.164,23 € 46.164,23 € |003/39585 2023-03-28 15:11:43.000 |2023-03-28 15:11:12.293 16 27.597.423,56 € |NON finanziabile
283[2016PSRINVD----0520140201 MARTINI GUIDO 01371150523 525225 MONTALCINO 1161465 122.518,11 € 49.007,24 € 49.007,24 € |003/37669 2023-03-24 10:08:18.000 |2023-03-24 10:07:47.503 16 27.646.430,80 € [NON finanziabile
284|2016PSRINVD----0490070101 BRUNETTI LUIGI EGIDIO 00786610493 94891 CECINA 1161470 123.167,00 € 49.266,80 € 49.266,80 € [003/40457 2023-03-29 14:20:23.000 |2023-03-29 14:20:22.767 16 27.695.697,60¢ [NON finanziabile
SAN FILIPPO NERI SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
[ 285|2016PSRINVD----0500320102 LIMITATA CON SOCIO UNICO 02469310508 778684 SAN MINIATO 1172344 124.381,00 € 49.752,40 € 49.752,40 € [003/41590 2023-03-30 15:02:24.000 |2023-03-30 15:02:24.223 16 27.745.450,00€ | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA TRE CASE DI DEL TICCO MAURO E
286[2016PSRINVD----0520310101 STEFANO 00605660521 121277 |SARTEANO 1160999 132.614,00 € 53.045,60 € 53.045,60 € |003/33838 2023-03-16 17:39:52.000 |2023-03-16 17:39:21.793 16 27.798.495,60 € [NON finanziabile
'AGRICOLA RASPONI DI GUIDO MANFREDI RASPONI DALLE
TESTE E C. - SOC IETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA
[ 287)|2016PSRINVD----0480170102 SEMPLICE 02339220481 539875 FIRENZE 1172018 171.826,32 € 68.730,53 € 68.730,53 € |003/38172 2023-03-25 13:45:07.000 |2023-03-25 13:45:06.060 16 27.867.226,13€ | NON finanziabile
[ 288/ 2016PSRINVD----0490060101 ZYW MICHAEL ALEKSANDER 00459540498 85804 CASTAGNETO CARDUCCI 1171728 182.299,79 € 72.919,92 € 72.919,92 € |003/38831 2023-03-27 16:13:32.000 |2023-03-27 16:13:31.960 16 27.940.146,05€ | NON finanziabile
NOCCHI STEFANO, MICHELE, ANDREA, MASSIMILIANO E
289[2016PSRINVD----0530110108 GIULIA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 00278730536 36249 GROSSETO 1172738 188.462,75 € 75.385,10 € 75.385,10 € |003/42176 2023-03-31 09:05:55.000 |2023-03-31 09:05:55.277 16 015.531,15¢ [NON
290[2016PSRINVD----0510170104 LUCHINI SILVANO 01576370512 105811 |CORTONA 1159100 287.809,09 € 115.123,64 € 115.123,64 € |003/41753 2023-03-30 16:25:50.000 |2023-03-30 16:25:19.407 16 28.130.654,79¢ [NON finanziabile
291[2016PSRINVD----0510170501 BALDELLI MASSIMO 00346090517 614603 |[CORTONA 1161545 354.355,87 € 141.742,35 € 141.742,35 € |003/37928 2023-03-24 12:45:15.000 |2023-03-24 12:45:15.020 16 28.272.397,14¢ [NON finanziabile
292|2016PSRINVD----0530160103 MONTE ARGENTARIO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01077210530 80490 MONTE ARGENTARIO 1161408 435.823,48 € 174.329,39 € 174.329,39 € |003/39097 2023-03-28 09:15:10.000 |2023-03-28 09:14:40.137 16 28.446.726,53¢ [NON finanziabile
293|2016PSRINVD----052013010D CASTELLO DI MELETO SOCIETA' AGRICOLA PER AZIONI 00906740527 103954 | GAIOLE IN CHIANTI 1172769 448.000,00 € 179.200,00 € 179.200,00 € |003/41999 2023-03-30 18:47:00.000 |2023-03-30 18:46:59.650 16 625.926,53 ¢ [NON i
294/2016PSRINVD----0490020103 GOTTI LEGA GERARDO 01758550493 418764  |CAMPIGLIA MARITTIMA 1161409 500.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € [003/39172 2023-03-28 10:15:37.000 |2023-03-28 10:15:36.970 16 825.926,53 ¢ [NON
295|2016PSRINVD----0520190109 FATTORIA CASABIANCA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 00683470520 128714 | MURLO 1172109 509.432,58 € 203.773,03 € 200.000,00 € [003/40356 2023-03-29 12:15:59.000 |2023-03-29 12:15:28.880 16 9.025.926,53 € [NON
296|2016PSRINVD----0520350101 SERAFINI PAOLO 14048161005 560686 | TORRITA DI SIENA 1172719 519.094,89 € 207.637,96 € 200.000,00 € [003/41744 2023-03-30 16:22:30.000 |2023-03-30 16:22:29.390 16 20.225.926,53€ [NON finanziabile
297|2016PSRINVD----0480020102 LIBERATORI PAOLO 04788480483 52055 BARBERINO DI MUGELLO 1159364 550.945,54 € 220.378,22 € 200.000,00 € [003/27903 2023-03-06 15:55:55.000 |2023-03-06 15:55:24.530 16 29.425.926,53 € [NON finanziabile
298| 2016PSRINVD----0520150104 FATTORIA DELLA TALOSA SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 00136070521 102418 | MONTEPULCIANO 1161455 554.416,78 € 277.208,39 € 200.000,00 € [003/34741 2023-03-20 11:57:43.000 |2023-03-20 11:57:42.540 16 20.625.926,53 € [NON finanziabile
299|2016PSRINVD----047004011N CORSINI GIUSEPPE 01101760476 47799 ABETONE CUTIGLIANO 1160516 48.758,73 € 2437937 € 24.379,37 € |003/40877 2023-03-29 19:38:34.000 |2023-03-29 19:38:04.313 15 29.650.305,90 € [NON finanziabile
300|2016PSRINVD----0480220103 LEGNAIOLI FILIPPO 04697210484 86070 IMPRUNETA 1172553 65.952,84 € 26.381,14 € 26.381,14 € |003/42418 2023-03-31 10:57:11.000 |2023-03-31 10:56:40.823 15 29.676.687,04 € [NON finanziabile
301|2016PSRINVD----0480120102 LUCII LORENZO 00990550527 84042 CERTALDO 1172697 81.455,52 € 32.582,21 € 32.582,21 € |003/42384 2023-03-31 10:42:23.000 |2023-03-31 10:42:23.170 15 29.709.269,25 € [NON finanziabile
302|2016PSRINVD----0510150203 MINELLI PIETRO ANGIOLO 03726090966 254269 |CHIUSI DELLA VERNA 1172610 129.000,00 € 64.500,00 € 64.500,00 € |003/42154 2023-03-31 08:54:12.000 |2023-03-31 08:54:11.817 15 20.773.769,25 € [NON finanziabile
303|2016PSRINVD----0530230104 VALLE BERNARDO 01624620538 597874 _ [SCANSANO 1172048 149.202,51 € 59.681,00 € 59.681,00 € |003/40048 2023-03-29 09:26:30.000 |2023-03-29 09:26:30.503 15 29.833.450,25 € [NON finanziabile




304|2016PSRINVD----048033010G SOCIETA' AGRICOLA LAVACCHIO SRL 04984810483 83209 PONTASSIEVE 1161487 154.752,89 € 61.901,16 € 61.901,16 € {003/39931 2023-03-28 19:42:04.000 |2023-03-28 19:42:03.780 15 29.895.351,41€ | NON finanziabile
305/2016PSRINVD----0500360103 FATTORIA FIBBIANO S.R.L. SOCIE TA' AGRICOLA 01509860506 42508 TERRICCIOLA 1172676 159.909,26 € 63.963,70 € 63.963,70 € |003/42182 2023-03-31 09:08:33.000 |2023-03-31 09:08:32.377 15 29.959.315,11€ | NON fil il
306/2016PSRINVD----0450150205 GENTILCORE SANTO 08780060151 367029 TRESANA 1171755 181.364,56 € 90.682,28 € 90.682,28 € |003/40301 2023-03-29 11:34:17.000 |2023-03-29 11:34:15.270 15 30.049.997,39 € | NON finanziabile
307|2016PSRINVD----0530110101 CACCAVELLO ORIDE 01604890531 582970 GROSSETO 1161029 189.335,67 € 75.734,27 € 75.734,27 € |003/41273 2023-03-30 11:35:11.000 |2023-03-30 11:35:10.500 15 30.125.731,66 € |NON finanziabile
308|2016PSRINVD----0480420102 ROSSI FABRIZIO 05320910481 125889 SCARPERIA E SAN PIERO 1172561 211.078,59 € 84.431,44 € 84.431,44 € |003/42300 2023-03-31 10:00:12.000 |2023-03-31 09:59:41.657 15 30.210.163,20€ | NON finanziabile
FATTORIA PIANETTI SOCIETA' AGRICOLA A
[ 309/2016PSRINVD----0530140104 RESPONSABILITA' LIMITATA 01237880537 106489 MANCIANO 1172345 217.315,70 € 86.926,28 € 86.926,28 € |003/39934 2023-03-28 19:59:11.000 |2023-03-28 19:59:10.803 15 30.297.089,38 € |NON finanziabile
310/2016PSRINVD----0500190104 PALAZZOLI CLAUDIO 01934080506 251216 MONTECATINI VAL DI CECINA | 1172339 234.908,36 € 93.963,34 € 93.963,34 € |003/40689 2023-03-29 16:26:52.000 |2023-03-29 16:26:52.230 15 30.391.052,72€ | NON finanziabile
| 311/2016PSRINVD----0490020101 AZIENDAAGRICOLA SOCIETA A RESPONSABILETA LIMITATA |01860860491 638830 [CAMPIGLIA MARITTIMA 1159162 240.320,00 € 96.128,00 € 96.128,00 € [003/21011 2023-02-20 11:51:03.000 |2023-02-20 11:51:03.013 15 30487.180,72 € |NON finanziabile
| 312|2016PSRINVD----0520310102 FERRI MARTINO 01304040528 272150 [SARTEANO 1171922 254.826,97 € 101.930,79 € 101.930,79 € |003/41117 2023-03-30 10:25:51.000 |2023-03-30 10:25:20.870 15 30589.111,51€ | NON finanziabile
| 313/2016PSRINVD----053014010) LEPRI RICCARDO 01259100533 108603 MANCIANO 1161575 337.241,87 € 134.896,75 € 134.896,75 € |003/36644 2023-03-22 17:42:46.000 |2023-03-22 17:42:15.957 15 30.724.008,26 € |NON finanziabile
| 314/2016PSRINVD----1000070102 CARMANNINI CRISTIAN 02098870971 253163 |VERNIO 1172410 432.042,55 € 216.021,28 € 200.000,00 € [003/42133 2023-03-31 08:43:31.000 |2023-03-31 08:43:00.570 15 30.924.008,26 € |NON finanziabile
[ 315/2016PSRINVD----053017010T SOFIM S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 08435460152 116181 MONTIERI 1172297 476.148,00 € 190.459,20 € 190.459,20 € |003/39708 2023-03-28 16:29:09.000 |2023-03-28 16:29:09.410 15 31.114.467,46 € |NON finanziabile
[ 316/2016PSRINVD----0530110104 SOCIETA' AGRICOLA POGGIO CAVALLO S.R.L. 00290760537 107335 |GROSSETO 1172744 591.341,00 € 236.536,40 € 200.000,00 € [003/42264 2023-03-31 09:48:15.000 |2023-03-31 09:47:44.767 15 31314.467,46 € |NON finanziabile
| 317/2016PSRINVD----052014010G SOCIETA' AGRICOLA SASSODISOLE S.S. 00311820526 36489 MONTALCINO 1172487 597.612,38 € 239.044,95 € 200.000,00 € [003/41330 2023-03-30 12:02:40.000 |2023-03-30 12:02:09.520 15 31514.467,46 € |NON finanziabile
| 318|2016PSRINVD----052021010F PALLECCHI LORENZO 01292760525 251646 |PIENZA 1161425 773.307,00 € 309.322,80 € 200.000,00 € [003/38196 2023-03-26 19:02:16.000 |2023-03-26 19:01:45.253 15 31.714.467,46 € |NON finanziabile
"TENUTA SAN VITO IN FIOR DI SELVA ROBERTO DRIGHI DI
MARIA PAOLA E LAURA FRANCA DRIGHI SOCIETA'
319/2016PSRINVD----0480280108 AGRICOLA SEMPLICE 05742070484 245271 MONTELUPO FIORENTINO 1172677 15.306,00 € 6.122,40 € 6.122,40 € |003/42460 2023-03-31 11:15:04.000 |2023-03-31 11:15:04.617 14 31.720.589,86 € |NON finanziabile
AZIENDA AGRARIA PODERE SAN QUIRICO SOCIETA'
| 320/ 2016PSRINVD----0520060103 SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01294210529 357092 |CASTELNUOVO BERARDENGA | 1172207 18.462,50 € 7.385,00 € 7.385,00 € |003/39906 2023-03-28 18:52:13.000 |2023-03-28 18:52:12.437 14 31727.974,86€ |NON finanziabile
| 321/2016PSRINVD----0530210102 SOCIETA' AGRICOLA MURALIA SOCIETA' SEMPLICE 01303440539 139151 ROCCASTRADA 1172484 18.727,39 € 7.490,96 € 7.490,96 € |003/40692 2023-03-29 16:27:57.000 |2023-03-29 16:27:26.997 14 31735.465,82€ | NON finanziabile
| 322|2016PSRINVD----0460220102 DEGHE LISA 02168390462 251355 PESCAGLIA 1160127 22.547,50 € 11.27375€ 11.273,75 € |003/40560 2023-03-29 15:22:26.000 |2023-03-29 15:22:25.543 14 31.746.739,57€ |NON finanziabile
| 323/2016PSRINVD----0510030101 VERGNI LUANA 01285690515 61321 BADIA TEDALDA 1171901 26.974,83 € 13.487,42 € 13.487,42 € |003/41572 2023-03-30 14:49:18.000 |2023-03-30 14:49:17.590 14 31.760.22699 € | NON finanziabile
| 324/2016PSRINVD----048045010A SOCIETA' AGRICOLA SILLA SRL 06135480488 339621 Barberino Tavarnelle 1172755 33.324,72 € 13.329,89 € 13.329,89 € |003/42151 2023-03-31 08:53:41.000 |2023-03-31 08:53:40.940 14 31.773.556,88 € | NON finanziabile
AZIENDA AGRICOLA GLI ARCHI SOCIETA' AGRICOLA A
325/2016PSRINVD----0500140103 RESPONSABILITA' LI 02254290501 597622 FAUGLIA 1160622 34.690,00 € 13.876,00 € 13.876,00 € {003/42295 2023-03-31 09:58:36.000 |2023-03-31 09:58:36.043 14 31.787.432,88€ |NON finanziabile
[ 326/2016PSRINVD----0480160104 SOCIETA' AGRICOLA SAN GIUSTO S.R.L. 06346100487 496436 |FIGLINE E INCISA VALDARNO | 1172107 36.203,62 € 14.481,45 € 14.481,45 € |003/39673 2023-03-28 16:10:50.000 |2023-03-28 16:10:19.693 14 31.801.914,33 € |NON finanziabile
| 327|2016PSRINVD----0530230101 ROGALLA JEANNETTE HEDY LETIZIA 01705780532 769743  [SCANSANO 1157587 42.405,61 € 16.962,24 € 16.962,24 € |003/23929 2023-02-27 07:33:01.000 |2023-02-27 07:32:29.790 14 31.818.876,57€ | NON finanziabile
| 328|2016PSRINVD----0470170103 VAIANI GIUDITTA 01696280476 236181 |QUARRATA 1171650 45.464,00 € 18.185,60 € 18.185,60 € |003/40801 2023-03-29 17:45:34.000 |2023-03-29 17:45:03.903 14 31.837.062,17€ |NON finanziabile
[ 329/2016PSRINVD----0520220105 BRINI BATACCHI PAOLA 06896120489 661965 POGGIBONSI 1160549 47.816,13 € 19.126,45 € 19.126,45 € |003/37296 2023-03-23 15:35:05.000 |2023-03-23 15:34:34.663 14 31.856.188,62€ | NON finanziabile
| 330] PATICCHIO LAURA 01024300533 115766 | GAVORRANO 1171938 51.856,75 € 20.742,70€ 20.742,70 € |003/41842 2023-03-30 17:07:45.000 |2023-03-30 17:07:15.003 14 31.876.931,32€ |NON finanziabile
| 331/ 2016PSRINVD----0490020102 PODERE FOSSA CALDA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01980450496 773274 CAMPIGLIA MARITTIMA 1172832 53.683,17 € 2147327 € 21.473,27 € |003/42343 2023-03-31 10:24:02.000 |2023-03-31 10:24:01.610 14 31.898.404,59 € | NON finanziabile
| 332|2016PSRINVD----0480260102 NERI RITA 05204780489 116544 | MARRADI 1161485 54.588,35 € 2183534 € 21.835,34 € |003/35084 2023-03-20 17:11:32.000 |2023-03-20 17:11:02.180 14 31.920.239,93 € |NON finanziabile
[ 333|2016PSRINVD----0530040105 PODERE DEL VESCOVO SOCIETA' AGRICOLA SRL 01386540536 244427 CASTEL DEL PIANO 1161492 57.469,81 € 28.73491 € 28.734,91 € |003/37653 2023-03-24 09:56:06.000 |2023-03-24 09:55:35.487 14 31.948.974,84€ | NON finanziabile
[ 334|2016PSRINVD----0450140102 PEDRETTI JACOPO 01300160452 765068 PONTREMOLI 1159624 67.884,69 € 33.94235€ 33.942,35 € |003/25207 2023-02-28 16:25:56.000 |2023-02-28 16:25:26.140 14 31.982.917,19€ | NON finanziabile
IL PALAGIONE SAS DI ROTA MONICA E C. SOCIETA'
335/2016PSRINVD----0520280106 AGRICOLA 00899100523 38894 SAN GIMIGNANO 1159575 68.447,50 € 27.379,00 € 27.379,00 € |003/24809 2023-02-28 10:31:48.000 |2023-02-28 10:31:48.313 14 32.010.296,19 € |NON finanziabile
336/2016PSRINVD----0520150107 DUCHINI LAURA 01054870520 86738 MONTEPULCIANO 1161406 71.319,00 € 35.659,50 € 35.659,50 € |003/34405 2023-03-18 09:20:56.000 |2023-03-18 09:20:26.643 14 32.045.955,69 € | NON finanziabile
337/2016PSRINVD----0490020303 STAFFORTE TIZIANA 01613150497 276352 CAMPIGLIA MARITTIMA 1172708 73.572,80 € 29.429,12 € 29.429,12 € {003/41931 2023-03-30 17:47:57.000 |2023-03-30 17:47:57.220 14 32.075.384,81€ |NON finanziabile
338[2016PSRINVD----0530170102 PAOLINI FRANCESCO 01676410531 708837 MONTIERI 1172732 77.295,00 € 30.918,00 € 30.918,00 € {003/42071 2023-03-30 22:02:54.000 |2023-03-30 22:02:24.270 14 32.106.302,81€ |NON finanziabile
339/2016PSRINVD----0520070101 BERNINI TIZIANA 00995540523 40326 CASTIGLIONE D'ORCIA 1161098 79.196,46 € 39.598,23 € 39.598,23 € |003/42070 2023-03-30 22:00:59.000 |2023-03-30 22:00:59.060 14 32.145.901,04 € |NON finanziabile
340/2016PSRINVD----0500390101 GARCIA ADRIANA 02441590508 772848 VOLTERRA 1161203 80.332,37 € 32.13295€ 32.132,95 € |003/41770 2023-03-30 16:32:03.000 |2023-03-30 16:31:32.587 14 32.178.033,99 € |NON finanziabile
341/2016PSRINVD----0510050201 CECCHERINI ARDUINA 02449660519 778028 BUCINE 1161479 82.738,03 € 33.095,21 € 33.095,21 € {003/39206 2023-03-28 10:29:10.000 |2023-03-28 10:28:40.083 14 32211.129,20€ |NON finanziabile
342|2016PSRINVD----0530230103 SASSETTI ANTONELLA 01625710536 608196 SCANSANO 1172692 83.974,00 € 33.589,60 € 33.589,60 € {003/42199 2023-03-31 09:20:07.000 |2023-03-31 09:19:36.600 14 32.244.71880€ |NON finanziabile
343|2016PSRINVD----053002010D SOCIETA' AGRICOLA | PROFUMI DELL'ORTO S.S. 01563150539 539295 CAMPAGNATICO 1161502 83.978,77 € 33.591,51 € 33.591,51 € {003/38282 2023-03-27 09:50:54.000 |2023-03-27 09:50:23.347 14 32.27831031¢ |[NON il
AZIENDA AGRICOLA POLICLETO SOCIETA' SEMPLICE
[ 344/ 2016PSRINVD----0480010105 AGRICOLA DI GIADA RIONDINO 06294860488 383060 BAGNO A RIPOLI 1172471 83.994,00 € 33.597,60 € 33.597,60 € |003/40342 2023-03-29 12:06:03.000 |2023-03-29 12:06:02.683 14 32.311.907,91€ | NON finanziabile
[ 345|2016PSRINVD----0510130203 SOCIETA' AGRICOLA JANICA S.R.L. 01296390493 87116 CAVRIGLIA 1172080 87.629,99 € 35.052,00 € 35.052,00 € |003/40964 2023-03-30 09:10:51.000 |2023-03-30 09:10:50.730 14 32.346.959,91€ | NON finanziabile
[ 346/ 2016PSRINVD----0470080201 SOCIETA' AGRICOLA IRTO COLLE S.S. 01950480473 670040 MASSA E COZZILE 1160941 90.645,18 € 45.322,59 € 45.322,59 € |003/41980 2023-03-30 18:24:28.000 |2023-03-30 18:24:27.373 14 32.392.282,50€ | NON finanziabile
[ 347|2016PSRINVD----0490120201 CONTINI MARIA PAOLA 01895960498 647310 PIOMBINO 1172762 99.270,55 € 39.708,22 € 39.708,22 € |003/42330 2023-03-31 10:18:03.000 |2023-03-31 10:17:33.087 14 32.431.990,72€ | NON finanziabile
[ 348|2016PSRINVD----0530240105 LA FORCOLA SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01549770533 547076 SCARLINO 1161238 105.000,00 € 42.000,00 € 42.000,00 € [003/41206 2023-03-30 11:05:59.000 |2023-03-30 11:05:29.047 14 32.473.990,72€ | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA IL TURCHESE DI BAYDAR-ROSSI DEFNE [
349|2016PSRINVD----0490180107 C. SAS 01572590493 247471 [SAN VINCENZO 1172010 125.846,80 € 50.338,72 € 50.338,72 € |003/40434 2023-03-29 13:03:16.000 |2023-03-29 13:03:15.657 14 32.524.329,44¢ [NON finanziabile
350|2016PSRINVD----0460030102 SOCIETA' AGRICOLA FONTE DEL SASSO S.S. 02650280460 7762838 |BARGA 1172326 129.396,96 € 51.758,78 € 51.758,78 € |003/41847 2023-03-30 17:09:42.000 |2023-03-30 17:09:42.173 14 32.576.088,22 ¢ [NON finanziabile
351/2016PSRINVD----0500210101 FILIPPI LIANA 01666990492 314264 |MONTEVERDI MARITTIMO 1172555 134.574,42 € 53.829,77 € 53.829,77 € |003/42159 2023-03-31 08:58:01.000 |2023-03-31 08:58:00.757 14 629.917,99 € [NON i
352|2016PSRINVD----0510170103 VILLA LOGGIO 1676 S.R.L.- SOCIETA' AGRICOLA 02419860511 769817  |CORTONA 1172454 137.798,18 € 55.119,27 € 55.119,27 € |003/42339 2023-03-31 10:22:48.000 |2023-03-31 10:22:48.013 14 685.0: ¢ |[NON
353|2016PSRINVD----0480050106 FATTORIA DI VOLMIANO CITERNESI GONDI SSA 05818000480 254178  [CALENZANO 1161256 139.074,46 € 55.629,78 € 55.629,78 € |003/40481 2023-03-29 14:44:04.000 |2023-03-29 14:43:33.827 14 32.740.667,04 ¢ [NON finanziabile
SOCIETA' SEMPLICE SEQUERCIANI SOCIETA' AGRICOLA DI
[ 354/ 2016PSRINVD----053010010D GERBER RUDOLF ERNST E C. 01449730538 293287 GAVORRANO 1172486 142.633,37 € 57.053,35 € 57.053,35 € |003/41602 2023-03-30 15:12:07.000 |2023-03-30 15:11:36.850 14 32.797.72039 € | NON finanziabile
[ 355|2016PSRINVD----0480110101 CANTINA DAINELLI SOCIETA' AGRICOLA 06879390489 664547 CERRETO GUIDI 1172749 144.209,20 € 57.683,68 € 57.683,68 € |003/42524 2023-03-31 11:39:16.000 |2023-03-31 11:39:16.590 14 32.855.404,07€ | NON finanziabile
356/ 2016PSRINVD----0520060109 TOLAINI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 00964890529 39952 CASTELNUOVO BERARDENGA | 1172509 149.758,00 € 59.903,20 € 59.903,20 € |003/40756 2023-03-29 17:12:59.000 |2023-03-29 17:12:29.420 14 915.307,27 ¢ [NON
357|2016PSRINVD----0490180104 MASSAZA BEATRICE 01276470497 54839 SAN VINCENZO 1172158 152.647,60 € 61.059,04 € 61.059,04 € |003/39783 2023-03-28 17:18:24.000 |2023-03-28 17:17:54.290 14 32.976.366,31 ¢ [NON finanziabile
358[2016PSRINVD----0510340101 OLIVONI LORENZO 02451700518 778561 _ [SANSEPOLCRO 1172404 158.809,00 € 63.523,60 € 63.523,60 € |003/40446 2023-03-29 13:38:13.000 |2023-03-29 13:37:42.117 14 039.889,91¢ |NON i
359|2016PSRINVD----0480210102 BADII FRANCESCO 07004160482 687994  |GREVE IN CHIANTI 1172498 203.093,79 € 81.237,52 € 81.237,52 € |003/40550 2023-03-29 15:16:42.000 |2023-03-29 15:16:41.613 14 33.121.127,43¢ [NON finanziabile
360| 2016PSRINVD----0480360101 CASONI GIORGIO 05855590484 254175 RIGNANO SULL'ARNO 1157818 205.419,82 € 82.167,93 € 82.167,93 € [003/41194 2023-03-30 11:00:36.000 |2023-03-30 11:00:06.140 14 03.295,36 € [NON i
361|2016PSRINVD----0530150102 MORISFARMS S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01092500535 36105 MASSA MARITTIMA 1160751 231.000,86 € 92.400,34 € 92.400,34 € |003/41777 2023-03-30 16:36:49.000 |2023-03-30 16:36:19.063 14 33.295.695,70¢ [NON finanziabile
362|2016PSRINVD----0520370102 LA FARNIA SOCIETA' AGRICOLAS.S. 01516200522 704711 MONTALCINO 1172445 249.279,37 € 99.711,75 € 99.711,75 € |003/40344 2023-03-29 12:08:15.000 |2023-03-29 12:08:14.540 14 33.395.407,45 ¢ [NON finanziabile
363[2016PSRINVD----0510200102 RUBRIGI DAVIDE 02370410512 688047 |[LORO CIUFFENNA 1161035 250.369,71 € 125.184,86 € 125.184,86 € |003/41115 2023-03-30 10:25:37.000 |2023-03-30 10:25:06.953 14 0592,31€ [NON i
364|2016PSRINVD----052005020€ FEMFERT LEON MARIA BENJAMIN 06138460487 340035 [CASTELLINA IN CHIANTI 1172590 276.261,12 € 110.504,45 € 110.504,45 € |003/41670 2023-03-30 15:49:07.000 |2023-03-30 15:48:37.277 14 33.631.096,76 € [NON finanziabile
365|2016PSRINVD----0530230101 ZVEIBIL SOMMER DALIT 01706200530 771273 [SCANSANO 1160700 300.046,89 € 120.018,76 € 120.018,76 € |003/30240 2023-03-09 16:46:04.000 |2023-03-09 16:45:34.017 14 33.751.115,52€ [NON finanziabile
366|2016PSRINVD----048033010V CASTELLO DEL TREBBIO DI BAJ MACARIO A E C SAS 01731720486 83203 PONTASSIEVE 1171776 358.087,37 € 143.234,95 € 143.234,95 € |003/37177 2023-03-23 13:03:40.000 |2023-03-23 13:03:40.210 14 33.894.350,47 ¢ [NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA CANAPAIA DI MENNITTO ELENA E C.
[ 367|2016PSRINVD----0490020101 SNC 01888500491 637434 CAMPIGLIA MARITTIMA 1160618 378.884,03 € 189.442,02 € 189.442,02 € |003/40326 2023-03-29 11:53:25.000 |2023-03-29 11:52:54.863 14 34.083.792,49 € | NON finanziabile
[ 368|2016PSRINVD----0520020103 AZIENDA AGRICOLA BORGO LA PIEVINA SRL 01434850523 639926 ASCIANO 1172515 499.522,19 € 199.808,88 € 199.808,88 € |003/40868 2023-03-29 19:21:14.000 |2023-03-29 19:21:13.500 14 34.283.601,37€ | NON finanziabile
SERRAVALLE GIOVANNI E GIANCATERINO ROSETTA
369|2016PSRINVD----0490120104 SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE 01169340492 41664 PIOMBINO 1158172 617.890,75 € 247.156,30 € 200.000,00 € [003/37517 2023-03-23 22:23:52.000 |2023-03-23 22:23:51.627 14 34.483.601,37 ¢ [NON finanziabile
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370|2016PSRINVD----051020010J IL BORRO SRL SOCIETA' AGRICOLA 01261410516 42078 LORO CIUFFENNA 1171609 1.111.625,08 € 444.650,03 € 200.000,00 € |003/38512 2023-03-27 11:50:34.000 |2023-03-27 11:50:33.760 14 34.683.601,37¢€ | NON finanziabile
371|2016PSRINVD----0480320202 CURCI MONICA 06194770480 355326 PELAGO 1161388 2.133.816,32 € 853.526,53 € 200.000,00 € |003/41571 2023-03-30 14:48:51.000 |2023-03-30 14:48:51.240 14 34.883.601,37¢€ |NON finanziabile
372|2016PSRINVD----0480170101 STROZZI MACHIAVELLI SOCIETA' AGRICOLA A.R.L. 06770340484 608046 FIRENZE 1172562 37.220,70 € 14.888,28 € 14.888,28 € |003/41248 2023-03-30 11:26:06.000 |2023-03-30 11:25:35.597 13 34.898.489,65 € | NON finanziabile
373|2016PSRINVD----0470140105 INNOCENTI STEFANO 01304000472 89380 PISTOIA 1171939 180.130,69 € 90.065,35 € 90.065,35 € |003/41530 2023-03-30 14:10:28.000 |2023-03-30 14:09:57.690 12 34.988.555,00€ | NON finanziabile
PODERE 109 SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
| 374|2016PSRINVD----0530110101 LIMITATA 01709110538 774796 |GROSSETO 1172038 340.040,03 € 136.016,01 € 136.016,01 € |003/38295 2023-03-27 09:59:54.000 |2023-03-27 09:59:24.080 12 35.124.571,01€ |NON finanziabile
| 375/2016PSRINVD----0530110102 FALINI ROBERTO 01173640531 41701 GROSSETO 1157933 55.207,55 € 22.083,02 € 22.083,02 € |003/18320 2023-02-14 09:16:32.000 |2023-02-14 09:16:01.983 11 35.146.654,03 € |NON finanziabile
| 376| DI VIRGILIO FILIPPO 00117930537 779015 |GROSSETO 1172842 115.989,44 € 46.395,78 € 46.395,78 € |003/42544 2023-03-31 11:47:36.000 |2023-03-31 11:47:35.450 11 35.193.049,81€ |NON finanziabile
| 377|2016PSRINVD----0460040103 BARSANTI CIPRIANO 02290310461 335845 BORGO A MOZZANO 1172459 12.210,73 € 6.105,37 € 6.105,37 € |003/40291 2023-03-29 11:28:20.000 |2023-03-29 11:28:19.070 10 35.199.155,18 € | NON finanziabile
TENUTA AGRICOLA IL MOLINO DI GRACE S.R.L. - SOCIETA'
378|2016PSRINVD----0480210109 AGRICOLA 04900810484 91829 GREVE IN CHIANTI 1171914 20.757,50 € 8.303,00 € 8.303,00 € |003/40706 2023-03-29 16:36:18.000 |2023-03-29 16:36:18.013 10 35.207.458,18€ | NON finanziabile
379|2016PSRINVD----0530150102 AGRICOLA FRASCHIERA S.R.L. 01605800505 108797 MASSA MARITTIMA 1172334 25.240,00 € 10.096,00 € 10.096,00 € |003/41674 2023-03-30 15:50:36.000 |2023-03-30 15:50:35.747 10 35.217.554,8€ | NON finanziabile
380|2016PSRINVD----0520280104 ANGIOLINI ENRICO 01139610495 87635 SAN GIMIGNANO 1159308 27.668,26 € 11.067,30 € 11.067,30 € |003/32264 2023-03-14 14:53:46.000 |2023-03-14 14:53:15.770 10 35.228.621,48€ | NON finanziabile
381|2016PSRINVD----0480300102 TOMASULO DIEGO 05852350486 251748 MONTESPERTOLI 1172254 28.690,00 € 11.476,00 € 11.476,00 € |003/40121 2023-03-29 10:02:14.000 |2023-03-29 10:01:43.743 10 35.240.097,48€ | NON finanziabile
382|2016PSRINVD----0530200107 TISTARELLI ROBERTO 01011570536 82982 ROCCALBEGNA 1171829 39.293,68 € 19.646,84 € 19.646,84 € |003/37987 2023-03-24 14:52:30.000 |2023-03-24 14:52:30.490 10 35.259.744,32€ | NON finanziabile
AGRICOLA CASENTINESE S.S. DI SINIGAGLIA ALBINO E F.LLI,
| 383/2016PSRINVD----051004010C SOCIETA' AGRICOLA 00311370514 36480 BIBBIENA 1172007 39.562,91 € 19.781,46 € 19.781,46 € |003/41246 2023-03-30 11:25:47.000 |2023-03-30 11:25:16.813 10 35.279.525,78 € |NON finanziabile
 384/2016PSRINVD----1000070107 RESCAZZ| LUCIANO 02461550978 677105 |VERNIO 1172886 41.210,10€ 20.605,05 € 20.605,05 € |003/42546 2023-03-31 11:48:09.000 |2023-03-31 11:47:38.897 10 35300.130,83 € | NON finanziabile
| 385/2016PSRINVD----051004010D MONTINI GIORGIO 04944170481 105687 | BIBBIENA 1172526 42.762,00 € 21.381,00 € 21.381,00 € |003/41507 2023-03-30 13:47:58.000 |2023-03-30 13:47:57.850 10 35321.511,83€ |NON finanziabile
| 386/2016PSRINVD----0520150104 Z1ZI GIOVANNI 00845450527 61651 MONTEPULCIANO 1172745 43.166,99 € 17.266,80 € 17.266,80 € |003/41899 2023-03-30 17:32:54.000 |2023-03-30 17:32:53.590 10 35338.778,63€ | NON finanziabile
| 387|2016PSRINVD----0530180101 PERUGINI GABRIELE 01572210530 547401 |ORBETELLO 1160551 52.850,89 € 21.140,36 € 21.140,36 € |003/29733 2023-03-09 09:49:07.000 |2023-03-09 09:49:06.747 10 35359.918,99 € |NON finanziabile
SALVADORI FURIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA (IN BREVE
388[2016PSRINVD----0500260106 SALVADORI FURIO S.S.A. 01618290504 105883 PISA 1171657 53.250,00 € 21.300,00 € 21.300,00 € {003/42402 2023-03-31 10:50:53.000 |2023-03-31 10:50:22.803 10 35381.218,99 € |NON finanziabile
389/2016PSRINVD----052007010R MASCELLONI ROBERTO 00841400526 38473 CASTIGLIONE D'ORCIA 1160072 57.812,15 € 28.906,08 € 28.906,08 € |003/42069 2023-03-30 21:59:40.000 |2023-03-30 21:59:39.730 10 35.410.125,07 € | NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA PODERA LA REGOLA DI NUTI LUCA E
FLAVIO SOC. SEM PLICE - OPPURE - SOC.AG. PODERE LA
[ 390/ 2016PSRINVD----0500300208 REGOLAS.S. 01564480505 512451 RIPARBELLA 1172137 63.198,00 € 25.279,20€ 25.279,20 € |003/40136 2023-03-29 10:10:30.000 |2023-03-29 10:10:30.207 10 35.435.404,27€ |NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA PIEVE SPRENNA S.A.S. DI CONERI
391/2016PSRINVD----0520030103 ILDEBRANDOE C. 00977710524 121358 BUONCONVENTO 1172596 65.784,03 € 26.313,61 € 26.313,61 € |003/42100 2023-03-31 07:49:04.000 |2023-03-31 07:49:04.263 10 35.461.717,88€ |NON finanziabile
| 392|2016PSRINVD----0480350102 ANTICO BORGO LA TORRE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA | 06984830486 685572 REGGELLO 1172447 71.398,82 € 28.559,53 € 28.559,53 € |003/40248 2023-03-29 11:02:00.000 |2023-03-29 11:01:58.170 10 35.490.277,41€ |NON finanziabile
[ 393/2016PSRINVD----0520140108 CAMPINOTI RICCARDO 05296820482 128808 | MONTALCINO 1172248 102.144,82 € 40.857,93 € 40.857,93 € |003/41646 2023-03-30 15:34:28.000 |2023-03-30 15:34:27.797 10 35531.135,34 € | NON finanziabile
| 394|2016PSRINVD----0480130102 MASETTI PAOLO 02242520480 86026 DICOMANO 1171975 104.093,36 € 41.637,34€ 41.637,34 € |003/42012 2023-03-30 19:10:39.000 |2023-03-30 19:10:39.020 10 35572.772,68€ | NON finanziabile
| 395/2016PSRINVD----0490200102 PIGATTO SIMONE 01453330498 234937 [SUVERETO 1172462 114.614,04 € 57.307,02 € 57.307,02 € |003/40610 2023-03-29 15:47:06.000 |2023-03-29 15:46:34.580 10 35.630.079,70€ |NON finanziabile
| 396| CAIAROSSA SRL SOCIETA' AGRICOLA 01457850509 82877 RIPARBELLA 1172884 117.018,00 € 46.807,20 € 46.807,20 € |003/42543 2023-03-31 11:47:27.000 |2023-03-31 11:46:56.690 10 35.676.886,90 € | NON finanziabile
| 397/2016PSRINVD----051006010A CIUFFI SIMONE 01579740513 42678 CAPOLONA 1172251 122.339,58 € 61.169,79 € 61.169,79 € |003/41426 2023-03-30 12:37:19.000 |2023-03-30 12:37:19.140 10 35.738.056,69€ | NON finanziabile
| 398|2016PSRINVD----0520140101 LOACKER TENUTE S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 01716200215 102533 MONTALCINO 1172728 130.158,58 € 52.063,43 € 52.063,43 € |003/41761 2023-03-30 16:28:56.000 |2023-03-30 16:28:26.147 10 35790.120,12 € |NON finanziabile
TENUTA DI COLTIBUONO - SOCIETA' AGRICOLA A
RESPONSABILITA' LIMITA TA UNIPERSONALE IN FORMA
ABBREVIATA TENUTA DI COLTIBUONO - S.R.L.
[ 399|2016PSRINVD----052013010P UNIPERSONALE 00516920527 83702 GAIOLE IN CHIANTI 1160621 172.587,03 € 69.034,81 € 69.034,81 € |003/39025 2023-03-27 20:07:18.000 |2023-03-27 20:07:17.593 10 35.859.154,93€ | NON finanziabile
LA TORRE SULLA VIA FRANCIGENA SOCIETA' AGRICOLA A
400|2016PSRINVD----0480200102 RESPONSABILITA' LIMITATA 06984370483 684377 GAMBASSI TERME 1172657 180.954,95 € 72.381,98 € 72.381,98 € |003/42230 2023-03-31 09:36:19.000 |2023-03-31 09:36:18.880 10 35.931.536,91¢ |[NON
401|2016PSRINVD----051017010A SILEI LORENZO 01529080515 59099 CORTONA 1172376 195.332,00 € 78.132,80 € 78.132,80 € |003/42057 2023-03-30 21:03:51.000 |2023-03-30 21:03:51.030 10 36.009.669,71€ | NON finanziabile
402|2016PSRINVD----0530140103 D'ASCENZI SERAFINO 00811960533 49106 MANCIANO 1172758 21127361 € 84.509,44 € 84.509,44 € |003/42478 2023-03-31 11:21:31.000 |2023-03-31 11:21:30.250 10 36.094.179,15 € | NON finanziabile
[ 403|2016PSRINVD----052006010H FELSINA S.P.A. SOCIETA' AGRICOLA 00234940526 104652 CASTELNUOVO BERARDENGA | 1172592 224.475,53 € 89.790,21 € 89.790,21 € [003/41714 2023-03-30 16:11:49.000 |2023-03-30 16:11:19.040 10 36.183.969,36 € |NON finanziabile
[ 404|2016PSRINVD----0530210107 SIMI MARCO 01278130537 113173 ROCCASTRADA 1172773 286.963,97 € 114.785,59 € 114.785,59 € |003/42518 2023-03-31 11:37:23.000 |2023-03-31 11:37:23.537 10 36.298.754,95 € | NON finanziabile
[ 405|2016PSRINVD----0480360105 FATTORIA TORRE A CONA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 05026700483 84745 RIGNANO SULL'ARNO 1172295 379.729,00 € 151.891,60 € 151.891,60 € |003/40499 2023-03-29 14:53:53.000 |2023-03-29 14:53:19.517 10 36.450.646,55 € | NON finanziabile
[ 406/ 2016PSRINVD----0510100107 PONDEROSA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02236260515 560184 CASTEL SAN NICCOLO' 1171614 433.476,52 € 216.738,26 € 200.000,00 € [003/38492 2023-03-27 11:43:34.000 |2023-03-27 11:43:03.867 10 36.650.646,55 € | NON finanziabile
407|2016PSRINVD----0500190101 VEZZOS| GIOVANNI 01283750501 224855 MONTECATINI VAL DI CECINA | 1161275 487.347,00 € 194.938,80 € 194.938,80 € {003/35019 2023-03-20 16:25:19.000 |2023-03-20 16:24:49.667 10 36.845.585,35 € | NON finanziabile
408|2016PSRINVD----050039010C ROSSI ANDREA 01829340502 252481 VOLTERRA 1172541 651.548,30 € 260.619,32 € 200.000,00 € |003/40895 2023-03-29 22:14:00.000 |2023-03-29 22:13:59.627 10 37.045.585,35 € | NON finanziabile
409|2016PSRINVD----0530110104 CASANGELI GABRIELE 01665670533 684234 GROSSETO 1161498 719.203,66 € 287.681,46 € 200.000,00 € [003/37506 2023-03-23 19:09:03.000 |2023-03-23 19:08:32.673 10 37.245.585,35 € | NON finanziabile
FATTORIA LA TORRE SOCIETA AGRICOLA A
RESPONSABILITA' LIMITATA ABBREVIABILE: FATTORIA LA
[ 410/ 2016PSRINVD----0460210101 TORRE S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 01670070463 95609 MONTECARLO 1172645 104.815,00 € 41.926,00 € 41.926,00 € [003/41668 2023-03-30 15:47:53.000 |2023-03-30 15:47:52.700 9 37.287.511,35 € | NON finanziabile
[411)2016PSRINVD----1000050102 CAFISSI MIRIA 01980860975 225260 PRATO 1171730 328.249,00 € 131.299,60 € 131.299,60 € |003/42601 2023-03-31 12:17:37.000 |2023-03-31 12:17:36.940 9 37.418.81095 € | NON finanziabile
[412)2016PSRINVD----0510020101 VILLA LA RIPA SRL SOCIETA' AGRICOLA 02299020517 604656 AREZZO 1172874 276.900,00 € 110.760,00 € 110.760,00 € |003/42561 2023-03-31 11:54:52.000 |2023-03-31 11:54:21.960 8 37.520.57095 € | NON finanziabile
[ 413|2016PSRINVD----0480500107 FATTORIA MONTALBANO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 04029180488 43133 VINCI 1161375 33.982,09 € 13.592,84 € 13.592,84 € |003/40422 2023-03-29 12:57:33.000 |2023-03-29 12:57:03.060 6 37.543.163,79 € | NON finanziabile
[414)|2016PSRINVD----0480140101 FABBRIZZI CLAUDIO 03475880484 641394 EMPOLI 1171675 631.241,13 € 252.496,45 € 200.000,00 € [003/42653 2023-03-31 12:44:31.000 |2023-03-31 12:44:31.037 6 37.743.163,79 € | NON finanziabile
[415|2016PSRINVD----0470140104 CZEGLEDI LASZLO 01706760475 306429 PISTOIA 1171647 717.784,07 € 287.113,63 € 200.000,00 € [003/41378 2023-03-30 12:16:29.000 |2023-03-30 12:15:59.450 6 37.943.163,79 € | NON finanziabile
98.837.142,71 € 37.943.163,79 €
DOMANDE NON RICEVIBILI
Domanda Beneficiario Partitalva Identificativo | Comune cup Artea| Spesa Contributo N. Protocollo Data Protocoll( Data Ricezione NOTE domande NON RICEVIBILI
UTE UTE
1 |2016PSRINVD----0450060108 LAZZERINI GIULIA 01253900458 555637 [FILATTIERA 1171758 211.306,20 € 105.653,10 € |003/36979 2023-03-23 11:2023-03-23 11:12:23.347 |Domanda sostituita
2 |2016PSRINVD----0520320206 GENTILI ELISABETTA 01261110520 283273 |SIENA 1172594 48.450,00 € 19.380,00 € |003/41831 2023-03-30 17:2023-03-30 17:02:54.257 |Domanda sostituita
[ 3 |2016PSRINVD----0530110102 PODERE GAETA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01654600533 669829 GROSSETO 1172670 472.489,02 € 188.995,61 € |003/41447 2023-03-30 12:{2023-03-30 12:46:37.963 | Domanda sostituita
[ 4 |2016PSRINVD----0470110101 PANERAI RICCARDO 01793440478 777417 MONTECATINI-TERME 1171899 87.882,19 € 43.941,10 € |003/42686 2023-03-31 13:{2023-03-31 13:01:57.020 |Presentazione oltre i termini.
[ 5 |2016PSRINVD----0520320101 DINETTI JESSICA 01307580520 288621 SIENA 1172593 89.045,34 € 35.618,14 € |003/41671 2023-03-30 15:{2023-03-30 15:49:52.847 | Domanda sostituita 252?;,50
| 6 |2016PSRINVD----0470140101 PUGGELLI MARIA CRISTINA 01959250471 231300 PISTOIA 1159687 75.248,59 € 37.624,30 € |003/39308 2023-03-28 11:{2023-03-28 11:20:59.267 | Domanda sostituita 28.04.2023
[ 7 |2016PSRINVD----0480350101 ROCCATELLI MARIA CESIRA 07254390482 778305 REGGELLO 1171613 63.206,42 € 31.603,21 € |003/37172 2023-03-23 13:{2023-03-23 12:59:30.013 | Domanda sostituita 16 14': 06
[ 8 |2016PSRINVD----0530020103 ALUIGI MARCO 01523360533 368331 CAMPAGNATICO 1172804 32.066,57 € 12.826,63 € [003/42756 2023-03-31 15:{2023-03-31 15:14:51.530 | Presentazione oltre i termini. uTC
[ 9 |2016PSRINVD----0520150108 SOCIETA' AGRICOLA PODERE CASA AL VENTO S.S. 01414390524 558756 MONTEPULCIANO 1172892 132.154,71 € 66.077,36 € |003/42570 2023-03-31 11:{2023-03-31 11:59:08.573 | Domanda sostituita
[ 10 | 2016PSRINVD----0510020101 TORRE ALTA SOCIETA' AGRICOLAS.S. 02364340519 684821 AREZZO 1171784 175.993,00 € 70.397,20 € |003/37695 2023-03-24 10:{2023-03-24 10:19:48.957 | Domanda sostituita

1l Responsabile
Stefano Segati
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